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DECRETO DEL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

SERVIZIO POLITICHE SOCIALI E SPORT

##numero_data## 

Oggetto:  POR Marche FSE 2014-2020 Asse I - Priorità di investimento 8.4 – Risultato atteso 

8.2 – Tipologia azione 8.4.A – AVVISO PUBBLICO per l’assegnazione di voucher 

alle famiglie per l’acquisizione dei servizi socio-educativi per minori 3 – 36 mesi a 

carico – Approvazione graduatoria, riduzione delle prenotazioni e impegni di spesa.

VISTO il documento istruttorio riportato in calce al presente decreto, dal quale si rileva 

la necessità di adottare il presente atto;

VISTO l’articolo 16 della legge regionale 15 ottobre 2001, n. 20  ( Norme in materia di 

organizzazione e di personale della Regione);

VISTE le attestazioni contabili, nonché il D.lgs. n. 118 del 23/06/2011 e s.m.i. in materia 

di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio;

VISTA la L.R. 29 dicembre 2017, n. 39 (Legge di Stabilità 2018);

VISTA la L.R. 29 dicembre 2017, n. 40 (Bilancio di previsione 2018/2020); 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 1614 del 28 dicembre 2017 avente ad 

oggetto: D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 - Art. 39 comma 10 - Approvazione del Documento 

Tecnico di Accompagnamento al Bilancio 2018-2020 - ripartizione delle unità di voto in 

categorie e macroaggregati” e s.m.i.;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 1615 del 28 dicembre 2017 avente ad 

oggetto: “D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 - Art. 39 comma 10 - Approvazione del Bilancio 

Finanziario Gestionale del Bilancio 2018-2020 - ripartizione delle categorie e macroaggregati 

in capitoli” e s.m.i.

DECRETA

1. di approvare la graduatoria  dei progetti  per l’assegnazione di voucher alle famiglie per 
l’acquisizione dei serv izi socio-educativi per minori 3  – 36 mesi a carico , presentati ai sensi 
dell’A vviso  pubblico  di cui al D ecreto  n. 9 7 / SPO /201 8 ,  così  come riportata   negli a llegat i A. 1   - 
E lenco domande finanziate,  A.2  - E lenco domande non finanziate, A.3  E lenco domande escluse , 
che formano parte integrante del presente decreto;

2. di ridurre le prenotazioni di impegno di cui al Decreto n. 97/SPO/2018 come di seguito:
Capitolo Prenotazione 

n.
Annualità 2019 – 
prenotazioni di 

Riduzione alle 
prenotazioni di 
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impegno assunte 
con Decreto n. 
97/SPO/2018

impegno 
assunte con 
Decreto n. 
97/SPO/2018

2121010083 455/2019 500.000,00 498.928,93

2121010084 456/2019 350.000,00 349.250,25

2121010085 457/2019 150.000,00 149.678,68

1.000.000,00          999.857,85  

 

3. di impegnare l’importo complessivo di  € 999.857,85   a carico delle risorse POR marche 
FSE 2014/2020, così come indicato nell’allegato 1, che forma parte integrante del presente 
atto, a favore delle famiglie beneficiarie dei servizi all’infanzia che sono state ammesse a 
finanziamento.

4. di stabilire che l’onere complessivo derivante dall’adozione del presente provvedimento, 
pari ad €  999.857,85   fa carico sul Bilancio di previsione 2018-2020 annualità 2019, 
mediante impegni di spesa da assumersi sui seguenti capitoli:  

Capitolo di 
spesa

Somme da
impegnare

CTE

2121010083
498.928,93

1210 2310299999 109 3 1040205999 000000000000000 4 3  008

2121010084
349.250,25

1210 2310299999 109 4 1040205999 000000000000000 4 3  008

2121010085
149.678,68

1210 2310299999 109 7 1040205999 000000000000000 4 3  008

le correlazioni ai capitoli di entrata sono di seguito specificate:
Capitolo 
di spesa

Capitolo di
entrata correlato

2121010083 1201050071 Quota UE 50% ACC.TO n. 6/2019 29.994.536,22

2121010084 1201010140 Quota Stato 35% ACC.TO n. 3/2019 20.999.234,98

(Cofinanziamento regionale come da autorizzazione di legge di bilancio di previsione 2018/2020 
n. 37/2017 tab. E)

5. D i stabilire che il voucher  coprirà le spese che le famiglie s osterranno  nell’anno educativo 
2018/2019 e che a seguito della tempistica prevista  per le richieste di rimborso lo stesso 
voucher risulta esigibile nell’anno 2019.

6. Di stabilire che si procederà allo scorrimento della graduatoria, sino a concorrenza delle 
somme disponibili, a seguito di rinunce al beneficio da parte delle famiglie ammesse di cui 
all’allegato A.1 ,  a seguito del venir meno  dei requisiti di spendibilità di cui all’art. 9 
dell’Avviso e a seguito dei controlli a campione di cui all’art. 14 dell’Avviso e dei controlli 
documentali disciplinati con successivo decreto. 

Si applica l’art. 27 del D. Lgs. 33/2013.

I l presente decreto v iene  pubblicato  in forma integrale ne l Bollettino Ufficiale della Regione 
Marche e sul sito istituzionale dell’Ente, nelle sezioni
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http://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Sociale/Sostegnoallafamiglia/Vouchernidi2018
 
http://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Sociale/Sostegno-alla-famiglia#Risorse-economic
he

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso  i nnanzi alle autorità giur isdizionalmente 
competenti entro i termini previsti dalla normativa vigente. 

Si  attesta  l’avvenuta  verifica  dell’inesistenza  di  situazioni  anche  potenziali  di  conflitto  di 
interesse ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i.

Il dirigente
(Dott. Giovanni Santarelli)

Documento informatico firmato digitalmente 

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

NORMATIVA DI RIFERIMENTO
– Regolamento  (UE)  n. 1303/2013  del  Parlamento  europeo  e  del  Consiglio,  del 

17 dicembre 2013   recante disposizioni  comuni sul Fondo europeo di  sviluppo  regionale, 
sul  Fondo  sociale  europeo,  sul  Fondo  di  coesione,  sul  Fondo  europeo  agricolo  per  lo 
sviluppo  rurale  e  sul  Fondo  europeo  per  gli  affari  marittimi  e  la  pesca  e  disposizioni 
generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di 
coesione  e  sul  Fondo  europeo  per  gli  affari  marittimi  e  la  pesca,  e  che  abroga  il 
regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio;

– Regolamento  (UE)  n.  1304/2013  del  Parlamento  europeo  e  del  Consiglio,  del 
17 dicembre 2013  relativo al Fondo sociale europeo e che abroga il regolamento (CE) n. 
1081/2006 del Consiglio; 

– Regolamento di esecuzione (UE) n. 821/2014 della Commissione, del 28 luglio 2014   
recante  modalità  di  applicazione  del  regolamento  (UE)  n.  1303/2013  del  Parlamento 
europeo e del Consiglio per quanto riguarda le modalità dettagliate per il trasferimento e la 
gestione  dei  contributi  dei  programmi,  le  relazioni  sugli  strumenti  finanziari,  le 
caratteristiche tecniche delle misure di informazione e di comunicazione per le operazioni e 
il sistema di registrazione e memorizzazione dei dati;

– Decisione C(2014) 10094 del 17/12/2014  che approva determinati elementi del programma 
operativo  "Regione Marche  -  Programma Operativo  Fondo  Sociale  Europeo  2014-2020" 
per  il sostegno del Fondo sociale europeo nell'ambito dell'obiettivo  "Investimenti a  favore 
della crescita e dell'occupazione" per la regione Marche in Italia;

– Deliberazione  Assemblea  Legislativa  Regione  Marche  n.  125  del  31/03/2015   “L. 
14/2006  art.6.  Approvazione  definitiva  del  POR  FSE  2014/20".  Annualità  2015/2017 
complessivi 154.411.658,00 E.”;

– Decreto  del  Presidente  della  Repubblica  3  ottobre  2008  n.  196   “Regolamento 
sull’ammissibilità delle spese”;

– L. 328 del 08/11/2000  “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi 
e servizi sociali” 

– L.R. n. 9 del 13/05/2003  “Disciplina per la realizzazione e gestione dei servizi per l’infanzia,   

http://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Sociale/Sostegnoallafamiglia/Vouchernidi2018
http://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Sociale/Sostegno-alla-famiglia
http://www.regione.marche.it/Regione-Utile/Sociale/Sostegno-alla-famiglia
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per l’adolescenza e per il sostegno alle funzioni genitoriali e alle famiglie”
– R.R. n.  13 del  22/12/04     “Requisiti  e modalità  per  l’autorizzazione e  l’accreditamento dei 

servizi per l’infanzia e l’adolescenza e per il sostegno alle funzioni genitoriali” 
– L.R.  n.  32  del  01/12/2014   “Sistema  regionale  integrato  dei  servizi  sociali  a  tutela  della 

persona e della famiglia”;
– Deliberazione di Giunta Regionale n. 802 del 04/06/2012  “Approvazione dei manuali per 

la gestione e la rendicontazione dei progetti  inerenti  la formazione e le politiche attive del 
lavoro. Revoca DGR n. 2110/2009”;

–  Deliberazione  di  Giunta  Regionale  n.  1148  del  21/12/2015   “Approvazione  del 
Documento attuativo del POR FSE 2014/20”.

– Deliberazione di Giunta Regionale n. 1280 del 24/10/2016  “Approvazione del dispositivo 
di raccordo fra i Manuali di cui alla DGR n.  802/2012 e la normativa della programmazione 
2014/2020”;

– Decreto del Presidente della Repubblica n. 22 del 05/02/2018   “Regolamento recante  i 
criteri  sull’ammissibilità  delle  spese  per  i  programmi  cofinanziati  dai  fondi  strutturali  di 
investimento europei (SIE) per il periodo di programmazione 2014/2020; 

– Deliberazione di Giunta Regionale n. 160 del 19/02/2018  “Approvazione del Documento 
attuativo del POR FSE 2014/20.  Prima revisione. Abrogazione delle DGR n. 1041/2009 e 
2190/2009 e s.m.i.”;

–  DGR n. 465 del 16/04/2018 “ Richiesta di parere alla Commissione Consiliare competente 
ed al Consiglio delle Autonomie Locali  sullo schema di deliberazione concernente:” POR 
Marche  FSE  2014-2020  Asse  I  -  Priorità  di  investimento  8.4  –  Risultato  atteso  8.2 
-Tipologia di azione 8.4.A “Voucher per l’acquisizione di servizi socio educativi per minori a 
carico”–  Definizione  dei  criteri  e  modalità  di  riparto  delle  risorse  e  individuazione  della 
quota base di equilibrio territoriale e dei criteri di selezione e valutazione delle domande.”

– DGR n.605 del 14/05/2018  “POR Marche FSE 2014-2020 Asse I - Priorità di investimento 
8.4 – Risultato atteso 8.2 -Tipologia di azione 8.4.A “Voucher per  l’acquisizione di servizi 
socio educativi per minori a carico”– Definizione dei criteri e modalità di riparto delle risorse 
e  individuazione  della  quota  base  di  equilibrio  territoriale  e  dei  criteri  di  selezione  e 
valutazione delle domande.”

– Decreto  n.  97/SPO  del  24/05/2018   “ POR  Marche  FSE  2014-2020  Asse  I  -  Priorità  di 
investimento 8.4 – risultato atteso 8.2 – tipologia azione 8.4A – DGR 465/2018 - AVVISO 
PUBBLICO  per  l’assegnazione  di  voucher  alle  famiglie  per  l’acquisizione  dei  servizi 
socio-educativi per minori 3 – 36 mesi a carico. Importo € 1.000.000,00”;

MOTIVAZIONE

Con il  Decreto n. 9 7 /SPO del 2 4 /0 5 /201 8   è stato emanato un a vviso pubblico sulla base dei 
criter i approvati con la DGR 4 65 /201 8 , per il finanziamento di  voucher per l’acquisizione dei 
serv izi socio-educativi per minori 3  – 36 mesi a carico ,  prevedendo  per  le famiglie che 
usufruiscono  dei predetti servizi (nidi e centri per l’infanzia  autorizzati ed accreditati ai sensi 
della L.R. 9/2003 ) la somma di  € 1.000.000,00 , derivante da  risorse POR Marche FSE 
2014/2020, tipologia di azione  8 .4.A ;  con il medesimo  atto  sono state assunte  conseguenti 
prenotazioni di impegno di spesa a carico  del bilancio 201 8/2020 ,  annualità 2019,  sui capitoli  e 
negli importi elencati sotto:
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Capitolo Annualità 2019

2121010083 500.000,00

2121010084 350.000,00

2121010085 150.000,00

1.000.000,00

La  durata di  pubblicazione del bando  è stata  prevista per 30 giorni,  dal  01 /06/201 8 – giorno 
successivo alla pubblicazione sul BURM -   sino al  30 /0 6 /201 8 ; poiché però il giorno finale 
cadeva di sabato, la pubb licazione è stata prorogata fino  al primo giorno lavorativo utile, ossia 
lunedì 02 luglio.

Sono pervenuti   n.  843  progetti, alcuni dei quali  (n. 5 9 )  presentati due o tre volte in quanto è 
stata data la possibili tà alle famiglie di ripr oporre  la domanda di accesso al voucher  nel caso in 
cui la compilazione del formulario relativo al progetto non fosse avvenuta correttamente.
Nel caso di invio d i progetti doppi o tripli è stat o  preso  in considerazione solamente l’ultimo   
progetto inviato, come prescritto dal bando.
A seguito di ciò, sono risultati ammessi a valutazione n. 784 progetti.
La fase istruttoria ha esaminato i progetti definendo  la  valutazione di ammissibilità, non 
ammissibilità o sospensione della valutazione, a seconda del rispetto della modalità di 
presentazione dei progetti, della presenza di tutta la documentazione da allegare e della 
completezza o meno delle informazioni richieste.
Alla luce di ciò, sulla base di quanto indicato nell’art. 6 dell’Avviso pubblico e tenuto conto dei 
requisiti indicati all’art.4 del medesimo Avviso, è stato determinato quanto segue:

Casi che comportano esclusione per vizi sostanziali non sanabili

1) MANCANZA  DOMANDA DI ASSEGNAZIONE VOUCHER - La mancanza dell’Allegato A.1 

(sia essa firmata informaticamente /telematicamente tramite le credenziali di accesso al 

Siform  sia essa firmata in modalità cartacea), ovvero la domanda di assegnazione del 

voucher che ha la validità di autocertificazione da parte del richiedente.    

2) DOMANDE PRESENTATE DA SOGGETTI NON IN POSSESSO DEI REQUISITI 

STABILITI DALL’ART. 4, ed in particolare:

2A)   PRESENTATE DA SOGGETTI IN POSSESSO di ATTESTAZIONE ISEE superiore a 
€ 25.000,00, 

2B)   PRESENTATE DA SOGGETTI NON IN POSSESSO DEL REQUISITO DI ESSERE 
ESERCENTI LA POTESTA’ GENITORIALE NEI CONFRONTI DI MINORI IN ETA’   
COMPRESA TRA 3 E 36 MESI,  eta’ questa stabilita dalla legge regionale  9/2003 per 
l’accesso alle strutture presso cui è spendibile il voucher, di cui all’art. 9 del Bando.
Si è tenuto conto che se il minore, per il quale si è chiesto il voucher, supera i 36 mesi di 
età in uno dei sedici giorni minimi di frequenza del primo mese di utilizzo del voucher 
(settembre 2018 ) o li  avesse già superati nei mesi precedenti, la domanda è da escludere. 
Non è invece da escludere la domanda se il minore supera nei mesi successivi i 36 mesi   
di età  in quanto, in base al principio della continuità educativa, le strutture di cui all’art. 9   
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del Bando possono legittimamente ospitarlo e di conseguenza la famiglia ivi può spendere 
il voucher.

2 C)   PRESENTATE DA SOGGETTI NON IN POSSESSO DEL REQUISITO 
OCCUPAZIONALE AL MOMENTO DI PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA. In 
particolare non costituiscono “stato occupazionale” le seguenti situazioni dichiarate nel 
formulario ,  sia per il dichiarante sia per l’altro genitore , mediante scelta dal menù  a 
tendina predisposto :  “ nessun  contratto  ma  solo  un  accordo  informale  con  il  datore  di 
lavoro ”, “ sta  svolgendo  un  tirocinio/stage/praticantato ”. Quanto a coloro che hanno 
indicato l’opzione “altro” del medesimo menù a tendina sono stati esclusi coloro che: 

- d ichiara ndosi  “autonomi” ,  sono risultati avere un “contratto di formazione specialistica 
con l’università”, una “borsa di dottorato”, “un dottorato di ricerca”. 

- d ichiara ndosi  “dipendenti”  non sono risultati occupati  alla verifica del “job agency”   
mediante acquisizione della scheda del Centro per l’Impiego.

Si specifica che, quanto a coloro che hanno indicato l’opzione “altro” del già citato menù a 

tendina relativo alla tipologia di contratto di lavoro, sono stati valutati in possesso del 

requisito occupazionale di cui all’Avviso, quei richiedenti  per i quali   abbiamo verificato la 

corrispondenza del proprio codice fiscale con que llo del “datore di lavoro” e la 

corrispondenza dei dati personali del richiedente con  la descrizione della ragione sociale 

dello stesso “datore di lavoro” indicato , deducendone pertanto l’appartenenza alla categoria 

dei  “lavoratori autonomi”.

Inoltre, sono stati valutati in possesso del requisito occupazionale di cui all’Avviso: 

 i collaboratori/coadiuvanti  d’impresa  familiare ,  in quanto a tutti gli effetti prestano la 

propria opera presso l’impresa del familiare;

 i  soci  di impresa in quanto il reddito da impresa è comunque un reddito di sostentamento 

della famiglia;

 il titolare di carica elettiva ai sensi dell’art. 50 del TUIR in quanto è, per legge, reddito 

assimilato al reddito da lavoro;

tenuto conto che   questi casi sono accomunati dal possedere quel  profilo professionale   - 

reddituale  desumibile dalla  finalità dell’Asse di intervento del B ando   “ Uguaglianza tra uomini 

e donne in tutti i settori, incluso l’accesso all’occupazione e alla progressione della carriera, 

la  conciliazione della  vita professionale  con  la  vita privata e  la promozione delle parità di 

retribuzione per uno stesso lavoro o un lavoro di pari valore”.

Durante il periodo di ricezione delle domande (dal 1° giugno al 2 luglio) abbiamo svolto 
 un’ attività preistruttoria  di richiesta integrazione documentale  mediante invio di PEC o, in 
mancanza ,  di mail, assegnando il termine massimo sino al 02 luglio ore 12.00, già previsto 
quale scadenza per la presentazione della domanda  qualora fosse necessario o preferibile 
acquisire una nuova domanda che avrebbe sostituito la precedente non completa ,  oppure 
assegnando il termine di  10 giorni  dalla  lettura di ricevuta  per i restanti casi qualora il tempo 
intercorrente tra la nostra segnalazione ed il 02/07 fosse stato troppo breve.
Questa attività si è svolta per i casi seguenti: 

a. Mancanza o incompletezza  o incongruenza dei  dati occupazionali del dichiarante e/o   
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dell’altro genitore,  (mediante  acquisizione di dichiarazione sostitutiva ai sensi del DPR 
445/2000).

b. Indicazione di tipologie di lavoro che non costituiscono “stato occupazionale”, sia per il 
dichiarante sia per l’altro genitore: “nessun contratto perché coadiuvante in un’impresa 
famigliare”, “nessun contratto ma solo un accordo informale con il datore di lavoro”, “sta 
svolgendo un tirocinio/stage/praticantato”,

c. Mancanza della dichiarazione di cittadinanza,   (mediante acquisizione di dichiarazione 
sostitutiva ai sensi del DPR 445/2000).

d. Mancanza del valore ISEE minorenni qualora, dalla situazione familiare, si evinceva 
fosse questo il valore da prendere a riferimento e non l’ISEE ordinario,  (mediante 
acquisizione delle pagine dell’attestazione ISEE relative al valore “minorenni”),

e. importo del voucher richiesto non compatibile con l’importo già impegnato per il 
precedente Bando a favore dello stesso figlio voucher (o fratello/sorella), 

f. importo del voucher richiesto non compatibile con la durata di utilizzo, 
g. richiesta di o pzione per  due domande inoltrate dallo stesso nucleo familiare a favore di  2 

sorelle.

Tutte le e-mail inviate e ricevute sono state protocollate.

Sono state registrate nelle “note” della validazione Siform le seguenti casistiche , quali 
modifiche d’ufficio: 

a. Importi ISEE minorenni da sostituire agli importi ISEE dichiarati nel formulario;
b. Nuovi importi del voucher richiesto da sostituire agli importi ritenuti “incongrui” rispetto al 

periodo dichiarato di utilizzo del voucher;

c. Nuovi importi del voucher richiesto da sostituire agli importi ritenuti “incongrui” rispetto 
agli impegni di spesa assunti per il precedente Bando  2017,  in relazione al principio che 
viene erogato un solo voucher a famiglia.

Infine è  stato richiesto alla Questura di Ancona un controllo d’ufficio ,  ai sensi dell’art. 71 del 
DPR 445/2000 ,  a carico dei richiedenti cittadini extra-UE ,  relativamente al possesso dello 
specifico requisito “essere cittadini di una nazione non facente parte dell’Unione Europea in 
possesso di regolare permesso di soggiorno da almeno tre anni alla data di scadenza del 
bando”.   La risposta della Questura pervenuta con PEC 0809231 del 12/07/2018 ha 
riscontrato per tutti coloro che si sono dichiarati extra-comunitari il possesso del requisito 
richiesto. 

A seguito della  conclusione  dell’istruttoria relativa alle domande ammesse ed escluse si è 
proceduto alla predisposizione della graduatoria regionale sulla base della griglia d egli 
indicatori di valutazione prevista dall’art. 7 dell’Avviso. 

Si precisa che a fronte della disponibilità economica  complessiva di € 1.000.000,00 che 
presupponeva in teoria il finanziamento di n. 500 domande per l’importo massimo di e € 
2.000,00, in realtà a seguito della richiesta da parte di alcune famiglie di voucher di importo 
minore di € 2.000,00, si è proceduto all’utilizzo massimo della somma disponibile 
soddisfacendo un numero maggiore di domande, pari a 515 per un importo totale di €   
999.857,85.
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L a  graduatoria ,  formulata  sulla base degli indicatori di valutazione di cui all’art. 7 dell’Avviso  
che  viene predisposta tenendo in considerazione anche la quota base di equilibrio territoriale 
di cui all’Allegato A.1) della DGR 605/2018 vede:

– n. 515 domande finanziate
– n.  218  domande non ammesse a finanziamento in quanto non collocate in posizione 

utile 
– n. 51 domande escluse per mancanza dei requisiti 

 è stata ordinata nei seguenti allegati:

 Allegato A.1 -   E lenco delle domande finanziate :  comprende  le prime  515  domande   in 
graduatoria, fino alla concorrenza della quota complessiva di €  999.857,85  nel rispetto   
delle quote di equilibrio territoriale.

 Allegato A.2 - E lenco delle domande  non finanziate:  comprende le domande che  
pur avendo raggiunto il punteggio minimo richiesto  (60/100)  non sono rientrate tra le 
finanziate per esaurimento del fondo disponibile.

 Allegato A.3  -  Elenco delle domande escluse:  comprende le domande escluse ai 
sensi dell’art. 6 dell’Avviso pubblico a causa di vizi non sanabili.

Si procederà allo scorrimento della graduatoria, sino a concorrenza delle somme disponibili, a 
seguito di rinunce al beneficio da parte delle famiglie ammesse di cui all’allegato A.1, a seguito 
del venir meno dei requisiti di spendibilità di cui all’art. 9 dell’Avviso e a seguito dei controlli a 
campione di cui all’art. 14 dell’Avviso e dei controlli documentali disciplinati con successivo 
decreto.

Con il presente atto si riducono  per € 999.857,85  le prenotazioni di impegno assunte con 
decreto SPO n. 97/2018 e contestualmente si assumono gli impegni di spesa conseguenti . 
Seg uiranno decreti di liquidazione ,  in corrispondenza alle scadenze indicate nel Bando per la 
trasmissione dei rendiconti delle spese sostenute dalle famiglie. 

I chiarimenti richiesti in sede di attività  istruttori a   e d   il   carteggio  acquisit o,   i verbali e ogni altro 
documento pertinente è conservato agli atti del Servizio.

L’erogazione dei  contribut i  oggetto del presente decreto  non si configura come aiuto di Stato  in 
quanto è des tinata  ad enti gestori di servizi socio educativi pubblici o privati che sono ascrivibili   
a l più ampio servizio pubblico di istruzione ,  di cui alla Comunicazione della Commissione 
Europea sulla nozione di aiuto di Stato di cui all’art. 107, paragrafo 1 del Trattato sul 
funzionamento dell’Unione Europea.
Per altro  detti servizi educativi sono stati inglobati nel “Sistema integrato di educazione ed 
istruzione 0-6 anni” di cui al D. Lgs. N. 65/2017.  

ESITO DELL’ISTRUTTORIA
Per tutto quanto precede, si propone l’adozione del presente atto.
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Il responsabile del procedimento
         (Dott.ssa Loredana Carpentiere)

Documento informatico firmato 
digitalmente

ALLEGATI

Allegato A.1 - Elenco domande finanziate
Allegato A.2 - Elenco domande non finanziate
Allegato A.3 - Elenco domande escluse 
 



CODICE 

PROGETT

O NOME COGNOME ATS

PUNTEGGIO 

TOTALE

 IMPORTO 

DA 

IMPEGNARE 

1005830 FRANCESCA ANTONIA ISABELLAACCARDI 4 64,5 1.800,00      

1005400 GIULIA AGOSTINELLI 21 64,5 2.000,00      

1005649 FABIO ALESI 22 72 1.800,00      

1006212 Monica Alesiani 19 64,5 2.000,00      

1005351 LAURA ALFEI 16 64,5 1.700,00      

1006443 Alessandra Altieri 14 69 2.000,00      

1005164 federica amato 1 64,5 2.000,00      

1005823 BEATRICE ANDREUCCI 24 64,5 1.800,00      

1006343 DANIELE ANGELINI 6 72 2.000,00      

1005422 Serena Angeloni 12 64,5 2.000,00      

1005718 Natalia Anghel 11 64,5 2.000,00      

1005294 Laura Antinucci 13 69 2.000,00      

1005612 ANGELO ANTOLINI 23 73,5 1.780,00      

1005173 Arianna Antonelli 12 69 2.000,00      

1006324 Chiara Antonucci 9 70 2.000,00      

1005349 ELENA APPIGNANESI 1 79 2.000,00      

1006246 MASSIMO ARCANGELI 8 64,5 2.000,00      

1005927 MARIA CHIARA ARDUINI 4 64,5 2.000,00      

1006030 ALFIO ASERO 4 69 2.000,00      

1005764 DANIELE ASSOGNA 11 64,5 2.000,00      

1005491 Giacomo Astolfi 20 64,5 2.000,00      

1006016 Serena Astolfi 11 64,5 2.000,00      

1005808 Chiara Attorre 19 64,5 2.000,00      

1005704 ANDREA AURIEMMA 1 64,5 1.780,00      

1005622 MARCO AUSILI 11 86,5 2.000,00      

1006227 SELENE BAGALINI 20 64,5 2.000,00      

1005414 sarra bahri 9 73,5 2.000,00      

1005492 Lara Balbini 17 64,5 1.800,00      

1006395 SIMONE BALDASSARRI 13 67,5 2.000,00      

1005519 sara baldi 11 64,5 2.000,00      

1005993 Beatrice Balducci 8 64,5 1.780,00      

1005386 ELEONORA BALEANI 14 64,5 2.000,00      

1005486 SARA BALESTRIERI 1 73,5 2.000,00      

1005735 ANDREA BARBERA 13 64,5 2.000,00      

1006388 MARINA BARBETTI 6 64,5 2.000,00      

1005274 ALESSANDRA BARCELLI 6 64,5 2.000,00      

1005317 Arianna Bartolucci 11 69 1.800,00      

1005906 veronica bartolucci 6 64,5 2.000,00      

1005477 VALERIA BARUCCA 8 73,5 2.000,00      

1005923 MARTINA BATTISTINI 6 64,5 2.000,00      

1005819 SIMONA BEDINI 11 70 2.000,00      

1006333 NOEMI BELLESI 15 69 2.000,00      

Allegato A.1- Elenco delle 

domande finanziate



1005262 CLAUDIA BELLI 15 69 2.000,00      

1005199 YLENIA BELLOMIA 12 69 2.000,00      

1005623 EVIS BEQIRI 17 73,5 2.000,00      

1005442 SIMONA BERNABEI 11 69 1.800,00      

1006078 monia carla catia bernabiti 20 64,5 2.000,00      

1005752 Serena Berrettini 8 69 2.000,00      

1005970 TATIANA BERTINI 9 64,5 2.000,00      

1006195 andrea bertolino 1 73,5 2.000,00      

1005525 SARA BETTINI 8 64,5 2.000,00      

1005988 RICCARDO BETTUCCI 14 69 2.000,00      

1005674 ANDREA BIANCHI 1 82 1.886,30      

1005740 JESSICA BIANCHINI 22 73,5 2.000,00      

1005662 NICOLETTA MARIA BITONTE 11 67,5 1.800,00      

1005155 Ylenia Boccanera 12 69 2.000,00      

1005660 ANNALISA BOCCOLUCCI 8 70 2.000,00      

1006145 SILVIA BOCCOLUCCI 8 64,5 2.000,00      

1005469 PAOLA BOMPADRE 14 64,5 2.000,00      

1006415 ALESSANDRO BONIFAZI 4 69 2.000,00      

1006166 VALERIA

BORDONI 

MAROSTICA 11 69 1.800,00      

1005476 Sara Borgogelli 6 69 1.800,00      

1005955 CRISTIANA BORSINI 11 79 2.000,00      

1005666 CLAUDIA BOVE 12 64,5 2.000,00      

1005620 Massimiliano Branchesi 9 64,5 1.723,30      

1005609 Daniele Breseghello 21 64,5 2.000,00      

1005816 Cristina Bucciolini 6 69 2.000,00      

1006262 LORENZO BUGLIONI 11 64,5 2.000,00      

1006083 Simone Buratti 8 64,5 2.000,00      

1005429 marco bussetti 1 69 1.780,00      

1005813 GAETANO CALISE 7 76,5 2.000,00      

1005188 DANIELE CAMPANELLI 19 64,5 2.000,00      

1005606 MAURIZIO CANTE 22 69 1.800,00      

1005899 LUCIA CANTELLI 19 69 2.000,00      

1005230 ALESSANDRO CAPITANELLI 13 64,5 2.000,00      

1005932 marlisa capodaglio 20 64,5 2.000,00      

1005562 GIOVANNI CAPORUSSO 12 64,5 2.000,00      

1005564 SILVIA CAPOTONDO 11 64,5 1.800,00      

1006121 Emerenziana Cappella 21 64,5 2.000,00      

1006299 CHIARA CAPPONI 22 64,5 2.000,00      

1005889 Cinzia Caprodossi 10 69 2.000,00      

1005394 DOMINGA CARDASCIA 6 64,5 2.000,00      

1005319 romina cardinali 9 74,5 1.800,00      

1005792 Patrizia Cardinali 12 67,5 2.000,00      

1005451 Sandro Cardinali 4 64,5 2.000,00      

1005592 MARCO CAROSATI 9 73,5 2.000,00      

1006361 Tania Carosi 19 64,5 2.000,00      

1005322 FEDERICA CASTELLANI 15 64,5 2.000,00      

1006392 ADELE CASTELLUCCI 4 72 2.000,00      

1005198 Marco Castra 11 64,5 2.000,00      



1006032 TANIA CATANARES BRIDON 16 92,5 2.000,00      

1006217 NEVILA CAULI 13 69 2.000,00      

1005905 PASQUALINA CAVALLO 8 69 2.000,00      

1006161 ELISABETTA CAVUTO 9 74,5 2.000,00      

1005638 Manuela Ceccarelli 9 72 2.000,00      

1006190 LETIZIA CECCARELLI 6 64,5 2.000,00      

1006414 CATERINA CECCATO 17 79 2.000,00      

1005535 Tommaso Cecchini 1 64,5 2.000,00      

1005643 CLAUDIA CECCOLINI 1 69 2.000,00      

1006425 Erica Ceccolini 6 64,5 2.000,00      

1005877 MIRKO CECI 22 69 2.000,00      

1005472 ANTONELLA CECI 22 64,5 2.000,00      

1005780 FABIOLA CENTINARI 9 64,5 2.000,00      

1006017 Marco Ceppetelli 6 64,5 2.000,00      

1005283 Chiara Cerini 10 64,5 2.000,00      

1005498 MARIO CERONI 21 74,5 2.000,00      

1006304 Elena Cerpolini 4 69 2.000,00      

1005242 LARRY CESANELLI 15 64,5 2.000,00      

1005142 monica cesari 22 73,5 1.800,00      

1005868 Laura Cesca 15 75 2.000,00      

1005974 ENEA CHIAPPA 12 64,5 2.000,00      

1006055 VERONICA CHIARA 1 64,5 2.000,00      

1005891 Mattia Chirizzi 1 64,5 2.000,00      

1005750 MARIANGELA CHISENA 8 74,5 2.000,00      

1005613 ROBERTA CIAFFARONI 20 69 2.000,00      

1005490 ROBERTA CIFERRI 19 69 2.000,00      

1005713 ILARIA CIMAROLI 21 64,5 2.000,00      

1005168 ELENA CIMINATA 11 64,5 2.000,00      

1006387 LUCIA CIMINO 21 73,5 2.000,00      

1006159 ALESSIA CIOTTI 23 64,5 2.000,00      

1005474 Antonio Cisternino 19 64,5 2.000,00      

1006127 MA ISABEL ROCHELLECLEMENTE 22 73,5 2.000,00      

1005585 Alessandra Cognigni 14 64,5 2.000,00      

1005668 Cristiano Cognini 6 73,5 2.000,00      

1005412 agnese collamati 9 67,5 2.000,00      

1006048 Fiorella Colletta 21 64,5 2.000,00      

1005914 MARA COLLUCCINI 14 72 2.000,00      

1005647 VALERIA CONSOLI 11 64,5 2.000,00      

1005466 LUCIA CONTI 6 79 2.000,00      

1005275 PAMELA CONTI 11 64,5 2.000,00      

1006213 Lorenza Coppa 8 64,5 2.000,00      

1006164 MATTEO CORDARI 19 69 2.000,00      

1005966 VALENTINA CORINTI 6 73,5 2.000,00      

1005882 SARA CORRADINI 14 64,5 2.000,00      

1005268 PERLA CORSARI 13 76,5 2.000,00      

1006452 SERENA COSSA 11 81 2.000,00      

1005663 GIANLUCA CROCI 22 72 1.800,00      

1005482 cristiano cudini 19 69 2.000,00      

1006204 DAFINE CUNI 6 69 1.780,00      



1005249 AMELIA CURCI 13 67,5 1.780,00      

1005702 Laura Cutini 19 64,5 1.800,00      

1006260 Simone Marques Da Silva Coutinho 12 64,5 2.000,00      

1006267 Lucio D'Ambrosi 21 74,5 2.000,00      

1006035 Pietro D'Aprile 21 72 1.780,00      

1005607 ALESSANDRA DE ANGELIS 13 64,5 2.000,00      

1006197 ANTONIO DE BIASE 16 69 1.800,00      

1006205 GLORIA DE CAROLIS 19 69 2.000,00      

1006018 LAURA DE IOANNI 6 73,5 2.000,00      

1006086 Gaia De Luca 21 64,5 1.780,00      

1005282 Luca De Santis 1 67,5 2.000,00      

1005224 GIOIA DE SANTIS 19 64,5 1.800,00      

1005730 ANDREA DE SIMONE 13 73,5 2.000,00      

1005812 GIOVANNI DEL GROSSO 11 73,5 1.120,00      

1005236 ELISA DI BARI 11 72 1.800,00      

1005371 MAURIZIO DI FELICE 21 67,5 2.000,00      

1006328 MARTA DI RUTIGLIANO 9 64,5 1.800,00      

1005913 MAURIZIO DIGIACOMO 13 69 2.000,00      

1006211 Arianna Dinaro 20 64,5 1.390,00      

1005588 Cristina Diomedi 20 64,5 2.000,00      

1006285 CAROL DISCEPOLI 12 69 2.000,00      

1005346 GABRIEL DORNESCU 9 64,5 2.000,00      

1006231 DIANA DORU 6 64,5 2.000,00      

1006320 sara durisotti 11 64,5 1.600,00      

1006027 DIANA DURLESCU 6 73,5 2.000,00      

1005434 ELIANA DUTU 12 74,5 2.000,00      

1005446 SUSANNA ERCOLANI 5 64,5 2.000,00      

1005132 PAOLO ERCOLI 19 69 2.000,00      

1005733 NOURA ESSAOUDI 11 73,5 2.000,00      

1006432 ELEONORA EUSEBI 5 67,5 2.000,00      

1005504 GIORGIA EVANGELISTI 22 64,5 2.000,00      

1005467 eleonora fabiani 15 88,5 2.000,00      

1005633 Alessia Fabietti 12 64,5 2.000,00      

1005473 Nicola Fabrizi 9 73,5 2.000,00      

1005284 SERENA FASINO 19 73,5 2.000,00      

1005310 GIADA FATTORI 1 64,5 2.000,00      

1005501 MERY FEDELI 19 64,5 1.200,00      

1006202 MONIA FEDERICI 21 74,5 2.000,00      

1005958 ELENA FEDUZI 4 64,5 2.000,00      

1005127 ilenia ferrarini 5 64,5 2.000,00      

1005265 FABRIZIO FERRI 22 64,5 2.000,00      

1005724 MARIKA FERRI 5 64,5 2.000,00      

1005897 Michela Filippini 4 64,5 2.000,00      

1005767 IRENE FILIPPONI 21 64,5 2.000,00      

1005407 Amanda Fiorani 6 73,5 1.800,00      

1006382 ANNALISA FIRMANI 22 81 2.000,00      

1005154 MAILA FLUMINI 17 64,5 2.000,00      

1006051 FRANCESCO FOGLIETTA 23 67,5 2.000,00      

1005145 sara foglietta 1 64,5 2.000,00      

1005507 MARIA ELENA FOGLINI 19 73,5 1.800,00      



1006364 PAOLO FONZO 15 76,5 2.000,00      

1005945 ROSITA FORINO 14 82,5 2.000,00      

1006186 JOSIANE

FOYET NGAKO EPSE 

TCHEPMOU 11 88,5 1.800,00      

1006108 Eleonora Franceschetti 20 69 2.000,00      

1005658 Luca Fratini 7 79 2.000,00      

1005263 VALENTINA FRATINI 6 69 2.000,00      

1005471 GLORIA FRONTINI 12 67,5 2.000,00      

1006133 YURI FURLANI 6 69 1.760,00      

1005753 ILARIA GABBIANELLI 9 64,5 1.780,00      

1005795 Raffaele Galasso 11 72 2.000,00      

1006167 Roberta Galeazzi 11 64,5 2.000,00      

1006305 Luciano Galeotti 8 81 2.000,00      

1005547 ORAZIO GALIFFA 19 84 1.361,30      

1005334 FRANCESCO GALLI 12 64,5 2.000,00      

1005900 Noemi Gallucci 20 72 1.600,00      

1005527 CRISTIANO GAMBELLI 11 69 2.000,00      

1005409 ENRICO GAMBINI 6 73,5 1.800,00      

1006441 COSIMO FABIO GANCITANO 8 69 2.000,00      

1005957 TANIA GARBUGLIA 15 64,5 2.000,00      

1005286 CRISTIANA ELENA GAROFALO 12 64,5 1.800,00      

1005700 MANUELA GASPARI 19 64,5 1.800,00      

1005661 SILVIA GASPARONI 12 64,5 2.000,00      

1006435 ELISA GASPARRONI 11 69 2.000,00      

1006421 lucia gasparroni 20 64,5 2.000,00      

1005295 CHIARA GENNARI 1 77,5 2.000,00      

1006377 LAURA GENTILI 19 69 2.000,00      

1006029 Ilaria Gentili 15 64,5 2.000,00      

1006143 MICHELA GENTILI 22 64,5 2.000,00      

1005624 FRANCESCA GESU' 15 73,5 2.000,00      

1005757 ARINA GHENOVA 6 64,5 2.000,00      

1005908 LIUDMILA GHEORGHIEVA 23 83,5 2.000,00      

1005461 MARCO GHIGLIERI 11 64,5 2.000,00      

1006218 Mirko Ghiselli 4 64,5 2.000,00      

1005873 CRISTINA GIACHE' 17 69 2.000,00      

1005903 Sara Giampaoli 4 69 2.000,00      

1005413 SARA GIANFELICI 15 73,5 2.000,00      

1005775 DANIELA GIDIUCCI 19 64,5 2.000,00      

1005701 VALENTINA GIORGETTI 11 72 2.000,00      

1005574 SILVIA GIRELLI 4 69 2.000,00      

1005462 GIULIA GIROMETTI 1 64,5 2.000,00      

1006298 SARA GISMONDI 15 72 2.000,00      

1005833 Monia Giuseppi 11 69 2.000,00      

1005629 MARIKA GIUSTOZZI 15 64,5 2.000,00      

1006082 LAURA GOBBI 21 69 2.000,00      

1005686 Gessica Grelloni 11 69 2.000,00      

1005749 GIULIA GRILLI 12 72 2.000,00      

1005396 Michael Guidarelli 12 74,5 2.000,00      

1005715 Jennifer Guidi Gabrielli 6 64,5 2.000,00      

1006178 ORNELA GURI 14 64,5 2.000,00      



1005578 SVETLANA HANGANU 4 64,5 2.000,00      

1005944 Nicola Iannuzzo 6 64,5 2.000,00      

1005883 ERMINIA IERVOLINO 21 64,5 2.000,00      

1006193 LOREDANA ILARI 14 64,5 2.000,00      

1006096 STANISLAV ILIC 20 64,5 1.400,00      

1005393 stella virginia intermite 13 64,5 2.000,00      

1005316 LUIGI INTIHAR 4 64,5 2.000,00      

1006410 LORENZO IPPOLITI 11 64,5 1.600,00      

1006334 MIHAELA COSTINA ISPAS 12 73,5 2.000,00      

1005563 Marcella Iuorio 9 67,5 2.000,00      

1005670 JUSTYNA JAKIELA 11 69 2.000,00      

1005843 BENINA KACERRI 19 73,5 2.000,00      

1006146 JEANNETTE KANDA NKONGOLO 7 91 2.000,00      

1006422 BIANKA KERTUSHA 1 69 2.000,00      

1005210 Angelica Laconi 12 73,5 2.000,00      

1006132 CIRA LAGO 6 69 2.000,00      

1006088 FABIO LANCIONI 16 64,5 2.000,00      

1005138 Camilla Latini 11 75 2.000,00      

1006330 SHELMA DHARSHANI LEBISHAN 20 81 2.000,00      

1006245 Fabio Leone 11 64,5 2.000,00      

1005298 Fabrizio Li Causi 22 69 2.000,00      

1005615 ALESSANDRO LIBERATI 20 75 2.000,00      

1006456 chiara liberati 21 75 2.000,00      

1005147 BIAGIO LIBERATI 15 69 2.000,00      

1005712 JONIDA LIKA 13 64,5 2.000,00      

1005825 ALESSANDRA LILLIU 1 64,5 2.000,00      

1005722 Monica Lisotti 1 64,5 2.000,00      

1005510 KATIUSCIA LIVIABELLA 11 64,5 2.000,00      

1005821 VALENTINA LODOLINI 11 64,5 1.800,00      

1006400 DAMIANO LOMBARDI 6 64,5 2.000,00      

1005994 MARTINA LONGO 13 64,5 2.000,00      

1005166 ELISA LORENZETTI 11 72 2.000,00      

1006006 ALESSANDRA LUCCHI 11 76,5 1.800,00      

1006157 Lorenzo Luchetta 12 70 2.000,00      

1005266 Elisa Lunghi 6 64,5 1.600,00      

1005254 MONIA LUPACCHINI 19 64,5 2.000,00      

1006110 CRISTINA MACCHIONE 14 64,5 2.000,00      

1005240 MARTA MACCI 1 64,5 2.000,00      

1005954 FRANCESCA MACCIONI 13 84 2.000,00      

1005826 Davide Magagnini 7 69 1.800,00      

1006020 SIMONE MAGGIOTTI 5 64,5 2.000,00      

1006391 Sara Magnarelli 11 73,5 2.000,00      

1005997 MARTA MAGNATTI 17 64,5 2.000,00      

1005731 FIAMMETTA MAINARDI 6 72 2.000,00      

1006350 REBECCA MANARINI 11 69 2.000,00      

1005330 Debora Mancaniello 13 64,5 2.000,00      

1006250 ELEONORA MANCINI 16 67,5 2.000,00      

1006398 CLAUDIA MANCINI 8 64,5 1.780,00      

1005537 LUCA MANDOLESI 21 72 2.000,00      

1006077 Andrea Manfroni 1 73,5 2.000,00      



1006440 MARTINA MANOCCHI 6 64,5 2.000,00      

1005140 FRANCESCA MANZELLA 7 75 2.000,00      

1005728 Daniele Manzotti 14 64,5 2.000,00      

1006429 LUCIA MARASCA 17 79 2.000,00      

1006288 MARICA MARASCA 9 73,5 1.305,70      

1005288 GESSICA MARCHEGIANI 11 64,5 2.000,00      

1006393 SIMONE MARCHETTINI 20 64,5 2.000,00      

1005818 MICHELA MARCHINI 6 69 2.000,00      

1006187 LUCIA MARCUCCI 4 64,5 2.000,00      

1005187 VITTORIA MARIANI 11 69 2.000,00      

1005847 claudia marinelli 6 77,5 2.000,00      

1005416 ALICE MARINI 19 69 1.000,00      

1005948 Alessandra Marini 14 64,5 1.800,00      

1006428 Daniela Martinelli 21 73,5 1.700,00      

1005645 GIACOMO MARTINELLI 3 69 1.780,00      

1005479 FEDERICA MARTINI 5 70 1.800,00      

1006087 Claudia Marucci 15 64,5 2.000,00      

1005253 giorgio mastri 12 72 2.000,00      

1006411 Sara Mattei 3 64,5 2.000,00      

1005454 Alessandra Matteucci 15 64,5 2.000,00      

1005373 ALESSANDRA MATTIOLI 19 64,5 2.000,00      

1005217 Mara Maurizi 19 67,5 2.000,00      

1005388 ELENA ANDREEA MAZAROAEI 13 64,5 2.000,00      

1005483 ANTONIA MAZZACANE 21 69 1.780,00      

1005665 MARZIA MAZZANTINI 21 64,5 2.000,00      

1005320 Sara Mazzocchi 22 64,5 2.000,00      

1005771 VANESSA MAZZOCCHI 23 64,5 2.000,00      

1006136 MARA MAZZUFERI 9 75 2.000,00      

1005137 Marika Mengoni 11 67,5 1.800,00      

1006341 giulia menzietti 22 64,5 2.000,00      

1005799 GIUSEPPINA MERLI 1 64,5 2.000,00      

1005952 ILARIA MERLOTTO 11 64,5 1.800,00      

1006046 CECILIA MEZZABOTTA 1 69 2.000,00      

1005193 ELISA MICOZZI 15 76,5 2.000,00      

1005978 PAMELA MIMMOTTI 9 64,5 2.000,00      

1005862 Miriam Minardi 6 86,5 2.000,00      

1006093 Chiara Pia Ministro 6 70 2.000,00      

1005858 PAUL MOCANU 6 69 2.000,00      

1005338 Walter Modeo 11 69 1.800,00      

1006363 Erika Mogliani 19 69 2.000,00      

1005353 SILVIA MONINA 11 73,5 1.390,00      

1005684 SANDRO MONTEFRANCESCO 12 64,5 2.000,00      

1005817 STEFANIA MORETTI 24 73,5 200,00          

1006109 VALENTINA MORETTI 10 64,5 1.780,00      

1005589 Luana Morganti 5 64,5 2.000,00      

1006039 CLAUDIA MORI 23 69 2.000,00      

1006026 FABRIZIO MORONI 11 64,5 2.000,00      

1005727 Anna Rita Morosetti 12 73,5 2.000,00      

1005176 martina morresi 9 64,5 2.000,00      

1006244 LYUDMYLA MUKOSIY 22 82,5 2.000,00      



1006457 SARA MUNAFO' 16 64,5 2.000,00      

1005766 MARTA MUNDA 14 69 2.000,00      

1006417 MONICA NARDIELLO 12 64,5 2.000,00      

1006336 SARA NARDINI 23 69 2.000,00      

1006424 GIULIA NDINI 11 64,5 2.000,00      

1006431 ELISA NICOLINI 1 72 2.000,00      

1005714 Elena Nicolini 1 64,5 2.000,00      

1005691 Davide Nobilini 11 64,5 2.000,00      

1005734 ELENA OLARU 11 69 1.800,00      

1005879 VALENTINO OLIVARI 17 64,5 2.000,00      

1006314 UZOMA ONYEKWERE 15 76,5 2.000,00      

1005384 MARIA ELENA ORSINI 22 73,5 1.505,00      

1006264 PAOLA ORSINI 22 69 2.000,00      

1005134 MATTEO OSIMANI 11 69 2.000,00      

1005637 JESSICA PACCUSSE 9 72 2.000,00      

1006351 Sally Paduano 8 69 2.000,00      

1006031 Cristian Palazzesi 11 75 2.000,00      

1005560 ANDREA PALAZZINI 5 86,5 2.000,00      

1005437 DANIELE PALAZZO 11 64,5 1.800,00      

1006287 ALESSANDRO PALLOTTI 20 74,5 2.000,00      

1005770 ELISA PALOMBARINI 21 69 2.000,00      

1005529 EMANUELA PALUMBO 11 64,5 2.000,00      

1005452 Alice Panaroni 6 69 2.000,00      

1005990 LUCIA PANDOLFI 8 64,5 2.000,00      

1005445 ILARIA PANZIERI 6 64,5 2.000,00      

1006045 Roberto Paoletti 14 70 2.000,00      

1005938 Chiara Paoletti 15 69 2.000,00      

1006210 GIACOMO PAOLONI 21 64,5 2.000,00      

1005244 UMBERTO PAPALE 20 64,5 2.000,00      

1006433 ALICE PAPETTI 19 64,5 2.000,00      

1006242 IVONNE MIDORI PASI 20 64,5 2.000,00      

1005220 sara pasquinelli 9 69 1.800,00      

1006085 Valeria Pasquini 13 64,5 2.000,00      

1005840 EMANUEL PASTINA 12 69 2.000,00      

1005538 GIACOMO PATERNESI MELONI 19 76,5 2.000,00      

1006226 CONSUELO PATRIGNANI 1 64,5 2.000,00      

1005619 DEBORAH PATRIZI 15 76,5 2.000,00      

1006286 GIUSEPPE PAULICELLI 12 70 2.000,00      

1005315 ALESSANDRA PAVLIDI 11 64,5 2.000,00      

1005487 VERONICA PAZZAGLIA 6 64,5 2.000,00      

1006038 Simona Pazzaglia 20 64,5 2.000,00      

1006130 Erika Pedoni 5 64,5 1.200,00      

1006439 BESMIRA PERNOCI 4 69 2.000,00      

1005576 Moira Perozzi 20 72 2.000,00      

1005748 ELISA PERTICARINI 19 64,5 2.000,00      

1005786 Mariella Petracci 14 69 2.000,00      

1006311 ARIANNA PETRACCINI 11 67,5 2.000,00      

1006352 ASSUNTA PETRILLI 21 70 1.780,00      

1005539 Maila Piccini 9 64,5 2.000,00      

1005251 GIOVANNI PICCININI 8 64,5 2.000,00      



1005572 VITTORIA PICCININI 1 64,5 2.000,00      

1005276 Matteo Pierelli 9 64,5 2.000,00      

1005760 Silvia Pierini 1 76,5 2.000,00      

1006261 Daniela Piermarini 19 64,5 1.600,00      

1006412 TERESA PIERONI 8 69 1.000,00      

1006362 KIRA PINTACUDA 21 69 2.000,00      

1005287 FEDERICA PIRANI 8 64,5 2.000,00      

1005370 ANNALISA PISANI 1 69 2.000,00      

1005644 MELISSA PISTOLESI 19 69 2.000,00      

1005203 MARIANO POGGI 19 64,5 2.000,00      

1005806 Marco Poletti 21 69 2.000,00      

1006339 IRENE POMPEI 19 69 2.000,00      

1005682 Giulia Pradarelli 5 79 2.000,00      

1006144 Miriana Georgieva pramatarska 19 75 2.000,00      

1005930 GIADA-TINA PRETE 4 73,5 2.000,00      

1005421 ITALO PRETI 6 72 2.000,00      

1005973 SILVIA PRIORETTI 10 60 1.780,00      

1005901 Giovanni Priori 8 77,5 2.000,00      

1005659 Denise Prosperi 13 64,5 2.000,00      

1005631 FRANCESCA PUCARELLI 12 72 2.000,00      

1005800 Emanuele Pulcini 19 64,5 2.000,00      

1006438 valentina quagliatini 9 69 2.000,00      

1005380 ALESSANDRA RAMINI 19 64,5 2.000,00      

1005383 RAFFAELA RANGO 13 76,5 2.000,00      

1005953 Valentina Regine 6 72 2.000,00      

1006450 GIOVANNI REITANO 23 69 2.000,00      

1005687 MELISSA RENZI 19 69 2.000,00      

1005222 Giulia Renzi 11 64,5 2.000,00      

1005650 LUCA RENZI 6 64,5 2.000,00      

1005611 GIUDITTA RETTORI 4 73,5 1.800,00      

1005318 Chiara Ricci 20 64,5 2.000,00      

1006063 SARA RIDOLFI 17 64,5 2.000,00      

1005219 Anna Rinaldi 22 72 2.000,00      

1005292 MICHELA RINALDI 8 64,5 2.000,00      

1005520 grazia rinaldi 8 64,5 2.000,00      

1005586 VALENTINA RISTE' 9 64,5 2.000,00      

1005827 LAURA RIVERA 1 73,5 1.780,00      

1005871 Sara Roberti 20 64,5 2.000,00      

1006281 Alessia Roccetti 17 69 2.000,00      

1005369 CATERINA ROMOLI 15 72 1.700,00      

1005759 MICHELE ROMOLI 16 64,5 2.000,00      

1005746 FEDERICA RONDINI 4 64,5 2.000,00      

1005898 claudia rossetti 1 69 2.000,00      

1005557 FRANCESCA ROSSETTI 12 64,5 2.000,00      

1006176 ALESSANDRO ROSSI 11 64,5 2.000,00      

1005763 Alessandro Rovere 6 64,5 2.000,00      

1005328 Romina Rustichelli 15 64,5 2.000,00      

1005709 ANDREA RUTILI 19 64,5 2.000,00      

1005508 Manuela Sabatano 11 74,5 2.000,00      

1005587 AZZURRA SACRIPANTI 19 64,5 1.080,00      



1006283 Silvia Salini 11 69 2.000,00      

1006430 MATTEO SALTARI 19 64,5 2.000,00      

1006266 ELISA SALVATORI 15 64,5 2.000,00      

1005673 DANIELA SAMMARCO 12 64,5 2.000,00      

1006263 Giacomo Santinelli 12 76,5 2.000,00      

1005554 VERONICA FILOMENASANTOPIETRO 11 64,5 2.000,00      

1005197 ELENA SASSI 4 69 2.000,00      

1006446 ELISA SAVINI 1 73,5 1.780,00      

1005223 MICHELE SAVINI 19 70 1.400,00      

1005977 CLAUDIA SCALABRONI 12 75 2.000,00      

1006228 Maria Elisa Scarafiocca 19 64,5 1.800,00      

1005910 SILVIA SCARPACCI 6 64,5 2.000,00      

1005791 ROSANNA SCARPATO 13 64,5 2.000,00      

1005989 Alessandro Scatena 23 72 2.000,00      

1006169 Patrizia Schiaratura 5 64,5 2.000,00      

1005720 Cristiana Schiavi 20 69 2.000,00      

1005234 SARA SCODAVOLPE 1 73,5 1.120,60      

1005888 VERA SEGATORI 6 72 2.000,00      

1005548 DEBORA SELVETTI 8 64,5 2.000,00      

1006141 FRANCESCO SERPILLI 11 64,5 2.000,00      

1006310 FEDERICA SFASCIOTTI 17 73,5 2.000,00      

1005672 MARINA SGAMMA 16 64,5 2.000,00      

1005890 RUSLANA SHARAN 1 75 2.000,00      

1005912 SERENA SILECCHIA 14 69 2.000,00      

1005392 MICHELA SILIQUINI 19 69 2.000,00      

1005418 DANIELE SILVESTRI 23 69 1.780,00      

1005875 CATERINA SILVESTRI 8 69 2.000,00      

1006049 LUCIA SKOLIMOWSKI 14 69 2.000,00      

1005293 michele soricetti 13 72 2.000,00      

1005692 LUCA SPADONI 4 64,5 2.000,00      

1005598 Giorgio Speciale 11 72 2.000,00      

1005949 Maria Lucia Staffa 7 69 2.000,00      

1005241 Chiara Stalletti 17 64,5 1.800,00      

1005178 MASHA STRACCIA 21 69 2.000,00      

1005126 SIMONA TAMBURINI 1 64,5 2.000,00      

1005628 ALBERTO TANONI 17 69 2.000,00      

1005227 ELISABETTA TARQUINI 16 64,5 2.000,00      

1006248 Angela Tarsi 8 64,5 2.000,00      

1005824 Andrea Tarsilli 11 64,5 2.000,00      

1006394 Cinzia Tartaglia 11 64,5 2.000,00      

1005556 Marzia Tedde 17 72 2.000,00      

1005458 LAURA TEDESCHI 9 74,5 2.000,00      

1005756 emina telalovic 16 73,5 2.000,00      

1005153 SIMONE TESTARMATA 16 64,5 2.000,00      

1005389 FEDERICA TIBERI 4 86,5 2.000,00      

1005848 Elenia Tigli 5 64,5 2.000,00      

1006455 MARISA TINTI 6 64,5 2.000,00      

1005642 LARA TITTARELLI 11 88,5 2.000,00      

1005450 MARTA TITTARELLI 12 69 2.000,00      

1005570 ANIDA TOKRRI 12 74,5 2.000,00      



1006349 CLAUDIA TOMMARELLI 22 98,5 1.545,65      

1005379 ELENA TONUCCI 6 64,5 2.000,00      

1005264 Alessandra Torcolacci 6 64,5 2.000,00      

1005174 BARBARA TOSCANELLI 20 64,5 2.000,00      

1006200 FETHI TOUIHRI 11 64,5 2.000,00      

1005822 Wladimjr Truja 11 64,5 2.000,00      

1005395 FRANCESCA UBALDI 22 69 2.000,00      

1005939 TERESA URBANO 11 73,5 1.800,00      

1005790 Raffaella Valentino 6 76,5 2.000,00      

1005356 FRANCESCA VALLATI 19 69 2.000,00      

1006091 STEFANIA VALLESI 15 64,5 1.400,00      

1005893 Andrea Vallorani 19 64,5 2.000,00      

1006331 MARTINA VALLORANI 22 64,5 2.000,00      

1006445 LAURA VECCHIETTI 4 69 2.000,00      

1006058 GIULIA VERDENELLI 12 64,5 1.800,00      

1006405 ALFREDO VERGORI 4 73,5 2.000,00      

1006162 Chiara Vergura 11 64,5 1.800,00      

1005531 ALESSANDRA VIRGULTI 14 70 2.000,00      

1005179 GIULIA VITALI 1 69 2.000,00      

1005468 ELISA VIZIANO 9 64,5 2.000,00      

1006221 PAL VLASHAJ 11 69 1.800,00      

1005170 SUPAPORN

WORRAPATTARAME

TEE 11 73,5 1.330,00      

1005511 SARA ZAMPETTI 16 98,5 2.000,00      

1005669 GIADA ZAPPI 11 64,5 2.000,00      

1005277 Valeria Zingaretti 9 69 2.000,00      

1005526 FRANCESCA ZITTI 9 69 2.000,00      

1005540 laura zucconi 15 64,5 2.000,00      



CODICE 

PROGETTO NOME COGNOME ATS

PUNTEGGIO 

TOTALE

 IMPORTO 

VOUCHER 

1006349 CLAUDIA TOMMARELLI 22 98,5 1.545,65      

1005511 SARA ZAMPETTI 16 98,5 2.000,00      

1006032 TANIA CATANARES BRIDON 16 92,5 2.000,00      

1006146 JEANNETTEKANDA NKONGOLO 7 91 2.000,00      

1005467 eleonora fabiani 15 88,5 2.000,00      

1006186 JOSIANE

FOYET NGAKO EPSE 

TCHEPMOU 11 88,5 1.800,00      

1005642 LARA TITTARELLI 11 88,5 2.000,00      

1005622 MARCO AUSILI 11 86,5 2.000,00      

1005862 Miriam Minardi 6 86,5 2.000,00      

1005560 ANDREA PALAZZINI 5 86,5 2.000,00      

1005389 FEDERICA TIBERI 4 86,5 2.000,00      

1005547 ORAZIO GALIFFA 19 84 1.361,30      

1005954 FRANCESCAMACCIONI 13 84 2.000,00      

1005908 LIUDMILA GHEORGHIEVA 23 83,5 2.000,00      

1005945 ROSITA FORINO 14 82,5 2.000,00      

1006244 LYUDMYLAMUKOSIY 22 82,5 2.000,00      

1005674 ANDREA BIANCHI 1 82 1.886,30      

1006452 SERENA COSSA 11 81 2.000,00      

1006382 ANNALISA FIRMANI 22 81 2.000,00      

1006305 Luciano Galeotti 8 81 2.000,00      

1006330 SHELMA DHARSHANILEBISHAN 20 81 2.000,00      

1005349 ELENA APPIGNANESI 1 79 2.000,00      

1005955 CRISTIANA BORSINI 11 79 2.000,00      

1006414 CATERINA CECCATO 17 79 2.000,00      

1005466 LUCIA CONTI 6 79 2.000,00      

1005658 Luca Fratini 7 79 2.000,00      

1006429 LUCIA MARASCA 17 79 2.000,00      

1005682 Giulia Pradarelli 5 79 2.000,00      

1005295 CHIARA GENNARI 1 77,5 2.000,00      

1005847 claudia marinelli 6 77,5 2.000,00      

1005901 Giovanni Priori 8 77,5 2.000,00      

1005813 GAETANO CALISE 7 76,5 2.000,00      

1005268 PERLA CORSARI 13 76,5 2.000,00      

1006364 PAOLO FONZO 15 76,5 2.000,00      

1006006 ALESSANDRALUCCHI 11 76,5 1.800,00      

1005193 ELISA MICOZZI 15 76,5 2.000,00      

1006314 UZOMA ONYEKWERE 15 76,5 2.000,00      

1005538 GIACOMO PATERNESI MELONI 19 76,5 2.000,00      

1005619 DEBORAH PATRIZI 15 76,5 2.000,00      

1005760 Silvia Pierini 1 76,5 2.000,00      

1005383 RAFFAELA RANGO 13 76,5 2.000,00      

Allegato A.1- Elenco delle 

domande finanziate



1006263 Giacomo Santinelli 12 76,5 2.000,00      

1005790 Raffaella Valentino 6 76,5 2.000,00      

1005868 Laura Cesca 15 75 2.000,00      

1005138 Camilla Latini 11 75 2.000,00      

1005615 ALESSANDROLIBERATI 20 75 2.000,00      

1006456 chiara liberati 21 75 2.000,00      

1005140 FRANCESCAMANZELLA 7 75 2.000,00      

1006136 MARA MAZZUFERI 9 75 2.000,00      

1006031 Cristian Palazzesi 11 75 2.000,00      

1006144 Miriana Georgievapramatarska 19 75 2.000,00      

1005977 CLAUDIA SCALABRONI 12 75 2.000,00      

1005890 RUSLANA SHARAN 1 75 2.000,00      

1005319 romina cardinali 9 74,5 1.800,00      

1006161 ELISABETTACAVUTO 9 74,5 2.000,00      

1005498 MARIO CERONI 21 74,5 2.000,00      

1005750 MARIANGELACHISENA 8 74,5 2.000,00      

1006267 Lucio D'Ambrosi 21 74,5 2.000,00      

1005434 ELIANA DUTU 12 74,5 2.000,00      

1006202 MONIA FEDERICI 21 74,5 2.000,00      

1005396 Michael Guidarelli 12 74,5 2.000,00      

1006287 ALESSANDROPALLOTTI 20 74,5 2.000,00      

1005508 Manuela Sabatano 11 74,5 2.000,00      

1005458 LAURA TEDESCHI 9 74,5 2.000,00      

1005570 ANIDA TOKRRI 12 74,5 2.000,00      

1005612 ANGELO ANTOLINI 23 73,5 1.780,00      

1005414 sarra bahri 9 73,5 2.000,00      

1005486 SARA BALESTRIERI 1 73,5 2.000,00      

1005477 VALERIA BARUCCA 8 73,5 2.000,00      

1005623 EVIS BEQIRI 17 73,5 2.000,00      

1006195 andrea bertolino 1 73,5 2.000,00      

1005740 JESSICA BIANCHINI 22 73,5 2.000,00      

1005592 MARCO CAROSATI 9 73,5 2.000,00      

1005142 monica cesari 22 73,5 1.800,00      

1006387 LUCIA CIMINO 21 73,5 2.000,00      

1006127 MA ISABEL ROCHELLECLEMENTE 22 73,5 2.000,00      

1005668 Cristiano Cognini 6 73,5 2.000,00      

1005966 VALENTINACORINTI 6 73,5 2.000,00      

1006018 LAURA DE IOANNI 6 73,5 2.000,00      

1005730 ANDREA DE SIMONE 13 73,5 2.000,00      

1005812 GIOVANNI DEL GROSSO 11 73,5 1.120,00      

1006027 DIANA DURLESCU 6 73,5 2.000,00      

1005733 NOURA ESSAOUDI 11 73,5 2.000,00      

1005473 Nicola Fabrizi 9 73,5 2.000,00      

1005284 SERENA FASINO 19 73,5 2.000,00      

1005407 Amanda Fiorani 6 73,5 1.800,00      

1005507 MARIA ELENAFOGLINI 19 73,5 1.800,00      

1005409 ENRICO GAMBINI 6 73,5 1.800,00      

1005624 FRANCESCAGESU' 15 73,5 2.000,00      

1005413 SARA GIANFELICI 15 73,5 2.000,00      

1006334 MIHAELA COSTINAISPAS 12 73,5 2.000,00      



1005843 BENINA KACERRI 19 73,5 2.000,00      

1005210 Angelica Laconi 12 73,5 2.000,00      

1006391 Sara Magnarelli 11 73,5 2.000,00      

1006077 Andrea Manfroni 1 73,5 2.000,00      

1006288 MARICA MARASCA 9 73,5 1.305,70      

1006428 Daniela Martinelli 21 73,5 1.700,00      

1005353 SILVIA MONINA 11 73,5 1.390,00      

1005817 STEFANIA MORETTI 24 73,5 200,00          

1005727 Anna Rita Morosetti 12 73,5 2.000,00      

1005384 MARIA ELENAORSINI 22 73,5 1.505,00      

1005930 GIADA-TINAPRETE 4 73,5 2.000,00      

1005611 GIUDITTA RETTORI 4 73,5 1.800,00      

1005827 LAURA RIVERA 1 73,5 1.780,00      

1006446 ELISA SAVINI 1 73,5 1.780,00      

1005234 SARA SCODAVOLPE 1 73,5 1.120,60      

1006310 FEDERICA SFASCIOTTI 17 73,5 2.000,00      

1005756 emina telalovic 16 73,5 2.000,00      

1005939 TERESA URBANO 11 73,5 1.800,00      

1006405 ALFREDO VERGORI 4 73,5 2.000,00      

1005170 SUPAPORN

WORRAPATTARAME

TEE 11 73,5 1.330,00      

1005649 FABIO ALESI 22 72 1.800,00      

1006343 DANIELE ANGELINI 6 72 2.000,00      

1006392 ADELE CASTELLUCCI 4 72 2.000,00      

1005638 Manuela Ceccarelli 9 72 2.000,00      

1005914 MARA COLLUCCINI 14 72 2.000,00      

1005663 GIANLUCA CROCI 22 72 1.800,00      

1006035 Pietro D'Aprile 21 72 1.780,00      

1005236 ELISA DI BARI 11 72 1.800,00      

1005795 Raffaele Galasso 11 72 2.000,00      

1005900 Noemi Gallucci 20 72 1.600,00      

1005701 VALENTINAGIORGETTI 11 72 2.000,00      

1006298 SARA GISMONDI 15 72 2.000,00      

1005749 GIULIA GRILLI 12 72 2.000,00      

1005166 ELISA LORENZETTI 11 72 2.000,00      

1005731 FIAMMETTAMAINARDI 6 72 2.000,00      

1005537 LUCA MANDOLESI 21 72 2.000,00      

1005253 giorgio mastri 12 72 2.000,00      

1006431 ELISA NICOLINI 1 72 2.000,00      

1005637 JESSICA PACCUSSE 9 72 2.000,00      

1005576 Moira Perozzi 20 72 2.000,00      

1005421 ITALO PRETI 6 72 2.000,00      

1005631 FRANCESCAPUCARELLI 12 72 2.000,00      

1005953 Valentina Regine 6 72 2.000,00      

1005219 Anna Rinaldi 22 72 2.000,00      

1005369 CATERINA ROMOLI 15 72 1.700,00      

1005989 AlessandroScatena 23 72 2.000,00      

1005888 VERA SEGATORI 6 72 2.000,00      

1005293 michele soricetti 13 72 2.000,00      

1005598 Giorgio Speciale 11 72 2.000,00      



1005556 Marzia Tedde 17 72 2.000,00      

1006324 Chiara Antonucci 9 70 2.000,00      

1005819 SIMONA BEDINI 11 70 2.000,00      

1005660 ANNALISA BOCCOLUCCI 8 70 2.000,00      

1006157 Lorenzo Luchetta 12 70 2.000,00      

1005479 FEDERICA MARTINI 5 70 1.800,00      

1006093 Chiara Pia Ministro 6 70 2.000,00      

1006045 Roberto Paoletti 14 70 2.000,00      

1006286 GIUSEPPE PAULICELLI 12 70 2.000,00      

1006352 ASSUNTA PETRILLI 21 70 1.780,00      

1005223 MICHELE SAVINI 19 70 1.400,00      

1005531 ALESSANDRAVIRGULTI 14 70 2.000,00      

1006443 AlessandraAltieri 14 69 2.000,00      

1005294 Laura Antinucci 13 69 2.000,00      

1005173 Arianna Antonelli 12 69 2.000,00      

1006030 ALFIO ASERO 4 69 2.000,00      

1005317 Arianna Bartolucci 11 69 1.800,00      

1006333 NOEMI BELLESI 15 69 2.000,00      

1005262 CLAUDIA BELLI 15 69 2.000,00      

1005199 YLENIA BELLOMIA 12 69 2.000,00      

1005442 SIMONA BERNABEI 11 69 1.800,00      

1005752 Serena Berrettini 8 69 2.000,00      

1005988 RICCARDO BETTUCCI 14 69 2.000,00      

1005155 Ylenia Boccanera 12 69 2.000,00      

1006415 ALESSANDROBONIFAZI 4 69 2.000,00      

1006166 VALERIA

BORDONI 

MAROSTICA 11 69 1.800,00      

1005476 Sara Borgogelli 6 69 1.800,00      

1005816 Cristina Bucciolini 6 69 2.000,00      

1005429 marco bussetti 1 69 1.780,00      

1005606 MAURIZIO CANTE 22 69 1.800,00      

1005899 LUCIA CANTELLI 19 69 2.000,00      

1005889 Cinzia Caprodossi 10 69 2.000,00      

1006217 NEVILA CAULI 13 69 2.000,00      

1005905 PASQUALINACAVALLO 8 69 2.000,00      

1005643 CLAUDIA CECCOLINI 1 69 2.000,00      

1005877 MIRKO CECI 22 69 2.000,00      

1006304 Elena Cerpolini 4 69 2.000,00      

1005613 ROBERTA CIAFFARONI 20 69 2.000,00      

1005490 ROBERTA CIFERRI 19 69 2.000,00      

1006164 MATTEO CORDARI 19 69 2.000,00      

1005482 cristiano cudini 19 69 2.000,00      

1006204 DAFINE CUNI 6 69 1.780,00      

1006197 ANTONIO DE BIASE 16 69 1.800,00      

1006205 GLORIA DE CAROLIS 19 69 2.000,00      

1005913 MAURIZIO DIGIACOMO 13 69 2.000,00      

1006285 CAROL DISCEPOLI 12 69 2.000,00      

1005132 PAOLO ERCOLI 19 69 2.000,00      

1006108 Eleonora Franceschetti 20 69 2.000,00      

1005263 VALENTINAFRATINI 6 69 2.000,00      



1006133 YURI FURLANI 6 69 1.760,00      

1005527 CRISTIANO GAMBELLI 11 69 2.000,00      

1006441 COSIMO FABIOGANCITANO 8 69 2.000,00      

1006435 ELISA GASPARRONI 11 69 2.000,00      

1006377 LAURA GENTILI 19 69 2.000,00      

1005873 CRISTINA GIACHE' 17 69 2.000,00      

1005903 Sara Giampaoli 4 69 2.000,00      

1005574 SILVIA GIRELLI 4 69 2.000,00      

1005833 Monia Giuseppi 11 69 2.000,00      

1006082 LAURA GOBBI 21 69 2.000,00      

1005686 Gessica Grelloni 11 69 2.000,00      

1005670 JUSTYNA JAKIELA 11 69 2.000,00      

1006422 BIANKA KERTUSHA 1 69 2.000,00      

1006132 CIRA LAGO 6 69 2.000,00      

1005298 Fabrizio Li Causi 22 69 2.000,00      

1005147 BIAGIO LIBERATI 15 69 2.000,00      

1005826 Davide Magagnini 7 69 1.800,00      

1006350 REBECCA MANARINI 11 69 2.000,00      

1005818 MICHELA MARCHINI 6 69 2.000,00      

1005187 VITTORIA MARIANI 11 69 2.000,00      

1005416 ALICE MARINI 19 69 1.000,00      

1005645 GIACOMO MARTINELLI 3 69 1.780,00      

1005483 ANTONIA MAZZACANE 21 69 1.780,00      

1006046 CECILIA MEZZABOTTA 1 69 2.000,00      

1005858 PAUL MOCANU 6 69 2.000,00      

1005338 Walter Modeo 11 69 1.800,00      

1006363 Erika Mogliani 19 69 2.000,00      

1006039 CLAUDIA MORI 23 69 2.000,00      

1005766 MARTA MUNDA 14 69 2.000,00      

1006336 SARA NARDINI 23 69 2.000,00      

1005734 ELENA OLARU 11 69 1.800,00      

1006264 PAOLA ORSINI 22 69 2.000,00      

1005134 MATTEO OSIMANI 11 69 2.000,00      

1006351 Sally Paduano 8 69 2.000,00      

1005770 ELISA PALOMBARINI 21 69 2.000,00      

1005452 Alice Panaroni 6 69 2.000,00      

1005938 Chiara Paoletti 15 69 2.000,00      

1005220 sara pasquinelli 9 69 1.800,00      

1005840 EMANUEL PASTINA 12 69 2.000,00      

1006439 BESMIRA PERNOCI 4 69 2.000,00      

1005786 Mariella Petracci 14 69 2.000,00      

1006412 TERESA PIERONI 8 69 1.000,00      

1006362 KIRA PINTACUDA 21 69 2.000,00      

1005370 ANNALISA PISANI 1 69 2.000,00      

1005644 MELISSA PISTOLESI 19 69 2.000,00      

1005806 Marco Poletti 21 69 2.000,00      

1006339 IRENE POMPEI 19 69 2.000,00      

1006438 valentina quagliatini 9 69 2.000,00      

1006450 GIOVANNI REITANO 23 69 2.000,00      

1005687 MELISSA RENZI 19 69 2.000,00      



1006281 Alessia Roccetti 17 69 2.000,00      

1005898 claudia rossetti 1 69 2.000,00      

1006283 Silvia Salini 11 69 2.000,00      

1005197 ELENA SASSI 4 69 2.000,00      

1005720 Cristiana Schiavi 20 69 2.000,00      

1005912 SERENA SILECCHIA 14 69 2.000,00      

1005392 MICHELA SILIQUINI 19 69 2.000,00      

1005418 DANIELE SILVESTRI 23 69 1.780,00      

1005875 CATERINA SILVESTRI 8 69 2.000,00      

1006049 LUCIA SKOLIMOWSKI 14 69 2.000,00      

1005949 Maria LuciaStaffa 7 69 2.000,00      

1005178 MASHA STRACCIA 21 69 2.000,00      

1005628 ALBERTO TANONI 17 69 2.000,00      

1005450 MARTA TITTARELLI 12 69 2.000,00      

1005395 FRANCESCAUBALDI 22 69 2.000,00      

1005356 FRANCESCAVALLATI 19 69 2.000,00      

1006445 LAURA VECCHIETTI 4 69 2.000,00      

1005179 GIULIA VITALI 1 69 2.000,00      

1006221 PAL VLASHAJ 11 69 1.800,00      

1005277 Valeria Zingaretti 9 69 2.000,00      

1005526 FRANCESCAZITTI 9 69 2.000,00      

1006395 SIMONE BALDASSARRI 13 67,5 2.000,00      

1005662 NICOLETTA MARIABITONTE 11 67,5 1.800,00      

1005792 Patrizia Cardinali 12 67,5 2.000,00      

1005412 agnese collamati 9 67,5 2.000,00      

1005249 AMELIA CURCI 13 67,5 1.780,00      

1005282 Luca De Santis 1 67,5 2.000,00      

1005371 MAURIZIO DI FELICE 21 67,5 2.000,00      

1006432 ELEONORAEUSEBI 5 67,5 2.000,00      

1006051 FRANCESCOFOGLIETTA 23 67,5 2.000,00      

1005471 GLORIA FRONTINI 12 67,5 2.000,00      

1005563 Marcella Iuorio 9 67,5 2.000,00      

1006250 ELEONORAMANCINI 16 67,5 2.000,00      

1005217 Mara Maurizi 19 67,5 2.000,00      

1005137 Marika Mengoni 11 67,5 1.800,00      

1006311 ARIANNA PETRACCINI 11 67,5 2.000,00      

1005830 FRANCESCA ANTONIA ISABELLAACCARDI 4 64,5 1.800,00      

1005400 GIULIA AGOSTINELLI 21 64,5 2.000,00      

1006212 Monica Alesiani 19 64,5 2.000,00      

1005351 LAURA ALFEI 16 64,5 1.700,00      

1005164 federica amato 1 64,5 2.000,00      

1005823 BEATRICE ANDREUCCI 24 64,5 1.800,00      

1005422 Serena Angeloni 12 64,5 2.000,00      

1005718 Natalia Anghel 11 64,5 2.000,00      

1006246 MASSIMO ARCANGELI 8 64,5 2.000,00      

1005927 MARIA CHIARAARDUINI 4 64,5 2.000,00      

1005764 DANIELE ASSOGNA 11 64,5 2.000,00      

1005491 Giacomo Astolfi 20 64,5 2.000,00      

1006016 Serena Astolfi 11 64,5 2.000,00      

1005808 Chiara Attorre 19 64,5 2.000,00      



1005704 ANDREA AURIEMMA 1 64,5 1.780,00      

1006227 SELENE BAGALINI 20 64,5 2.000,00      

1005492 Lara Balbini 17 64,5 1.800,00      

1005519 sara baldi 11 64,5 2.000,00      

1005993 Beatrice Balducci 8 64,5 1.780,00      

1005386 ELEONORABALEANI 14 64,5 2.000,00      

1005735 ANDREA BARBERA 13 64,5 2.000,00      

1006388 MARINA BARBETTI 6 64,5 2.000,00      

1005274 ALESSANDRABARCELLI 6 64,5 2.000,00      

1005906 veronica bartolucci 6 64,5 2.000,00      

1005923 MARTINA BATTISTINI 6 64,5 2.000,00      

1006078 monia carla catiabernabiti 20 64,5 2.000,00      

1005970 TATIANA BERTINI 9 64,5 2.000,00      

1005525 SARA BETTINI 8 64,5 2.000,00      

1006145 SILVIA BOCCOLUCCI 8 64,5 2.000,00      

1005469 PAOLA BOMPADRE 14 64,5 2.000,00      

1005666 CLAUDIA BOVE 12 64,5 2.000,00      

1005620 MassimilianoBranchesi 9 64,5 1.723,30      

1005609 Daniele Breseghello 21 64,5 2.000,00      

1006262 LORENZO BUGLIONI 11 64,5 2.000,00      

1006083 Simone Buratti 8 64,5 2.000,00      

1005188 DANIELE CAMPANELLI 19 64,5 2.000,00      

1005230 ALESSANDROCAPITANELLI 13 64,5 2.000,00      

1005932 marlisa capodaglio 20 64,5 2.000,00      

1005562 GIOVANNI CAPORUSSO 12 64,5 2.000,00      

1005564 SILVIA CAPOTONDO 11 64,5 1.800,00      

1006121 EmerenzianaCappella 21 64,5 2.000,00      

1006299 CHIARA CAPPONI 22 64,5 2.000,00      

1005394 DOMINGA CARDASCIA 6 64,5 2.000,00      

1005451 Sandro Cardinali 4 64,5 2.000,00      

1006361 Tania Carosi 19 64,5 2.000,00      

1005322 FEDERICA CASTELLANI 15 64,5 2.000,00      

1005198 Marco Castra 11 64,5 2.000,00      

1006190 LETIZIA CECCARELLI 6 64,5 2.000,00      

1005535 Tommaso Cecchini 1 64,5 2.000,00      

1006425 Erica Ceccolini 6 64,5 2.000,00      

1005472 ANTONELLACECI 22 64,5 2.000,00      

1005780 FABIOLA CENTINARI 9 64,5 2.000,00      

1006017 Marco Ceppetelli 6 64,5 2.000,00      

1005283 Chiara Cerini 10 64,5 2.000,00      

1005242 LARRY CESANELLI 15 64,5 2.000,00      

1005974 ENEA CHIAPPA 12 64,5 2.000,00      

1006055 VERONICA CHIARA 1 64,5 2.000,00      

1005891 Mattia Chirizzi 1 64,5 2.000,00      

1005713 ILARIA CIMAROLI 21 64,5 2.000,00      

1005168 ELENA CIMINATA 11 64,5 2.000,00      

1006159 ALESSIA CIOTTI 23 64,5 2.000,00      

1005474 Antonio Cisternino 19 64,5 2.000,00      

1005585 AlessandraCognigni 14 64,5 2.000,00      

1006048 Fiorella Colletta 21 64,5 2.000,00      



1005647 VALERIA CONSOLI 11 64,5 2.000,00      

1005275 PAMELA CONTI 11 64,5 2.000,00      

1006213 Lorenza Coppa 8 64,5 2.000,00      

1005882 SARA CORRADINI 14 64,5 2.000,00      

1005702 Laura Cutini 19 64,5 1.800,00      

1006260 Simone MarquesDa Silva Coutinho 12 64,5 2.000,00      

1005607 ALESSANDRADE ANGELIS 13 64,5 2.000,00      

1006086 Gaia De Luca 21 64,5 1.780,00      

1005224 GIOIA DE SANTIS 19 64,5 1.800,00      

1006328 MARTA DI RUTIGLIANO 9 64,5 1.800,00      

1006211 Arianna Dinaro 20 64,5 1.390,00      

1005588 Cristina Diomedi 20 64,5 2.000,00      

1005346 GABRIEL DORNESCU 9 64,5 2.000,00      

1006231 DIANA DORU 6 64,5 2.000,00      

1006320 sara durisotti 11 64,5 1.600,00      

1005446 SUSANNA ERCOLANI 5 64,5 2.000,00      

1005504 GIORGIA EVANGELISTI 22 64,5 2.000,00      

1005633 Alessia Fabietti 12 64,5 2.000,00      

1005310 GIADA FATTORI 1 64,5 2.000,00      

1005501 MERY FEDELI 19 64,5 1.200,00      

1005958 ELENA FEDUZI 4 64,5 2.000,00      

1005127 ilenia ferrarini 5 64,5 2.000,00      

1005265 FABRIZIO FERRI 22 64,5 2.000,00      

1005724 MARIKA FERRI 5 64,5 2.000,00      

1005897 Michela Filippini 4 64,5 2.000,00      

1005767 IRENE FILIPPONI 21 64,5 2.000,00      

1005154 MAILA FLUMINI 17 64,5 2.000,00      

1005145 sara foglietta 1 64,5 2.000,00      

1005753 ILARIA GABBIANELLI 9 64,5 1.780,00      

1006167 Roberta Galeazzi 11 64,5 2.000,00      

1005334 FRANCESCOGALLI 12 64,5 2.000,00      

1005957 TANIA GARBUGLIA 15 64,5 2.000,00      

1005286 CRISTIANA ELENAGAROFALO 12 64,5 1.800,00      

1005700 MANUELA GASPARI 19 64,5 1.800,00      

1005661 SILVIA GASPARONI 12 64,5 2.000,00      

1006421 lucia gasparroni 20 64,5 2.000,00      

1006029 Ilaria Gentili 15 64,5 2.000,00      

1006143 MICHELA GENTILI 22 64,5 2.000,00      

1005757 ARINA GHENOVA 6 64,5 2.000,00      

1005461 MARCO GHIGLIERI 11 64,5 2.000,00      

1006218 Mirko Ghiselli 4 64,5 2.000,00      

1005775 DANIELA GIDIUCCI 19 64,5 2.000,00      

1005462 GIULIA GIROMETTI 1 64,5 2.000,00      

1005629 MARIKA GIUSTOZZI 15 64,5 2.000,00      

1005715 Jennifer Guidi Gabrielli 6 64,5 2.000,00      

1006178 ORNELA GURI 14 64,5 2.000,00      

1005578 SVETLANA HANGANU 4 64,5 2.000,00      

1005944 Nicola Iannuzzo 6 64,5 2.000,00      

1005883 ERMINIA IERVOLINO 21 64,5 2.000,00      

1006193 LOREDANAILARI 14 64,5 2.000,00      



1006096 STANISLAVILIC 20 64,5 1.400,00      

1005393 stella virginiaintermite 13 64,5 2.000,00      

1005316 LUIGI INTIHAR 4 64,5 2.000,00      

1006410 LORENZO IPPOLITI 11 64,5 1.600,00      

1006088 FABIO LANCIONI 16 64,5 2.000,00      

1006245 Fabio Leone 11 64,5 2.000,00      

1005712 JONIDA LIKA 13 64,5 2.000,00      

1005825 ALESSANDRALILLIU 1 64,5 2.000,00      

1005722 Monica Lisotti 1 64,5 2.000,00      

1005510 KATIUSCIA LIVIABELLA 11 64,5 2.000,00      

1005821 VALENTINALODOLINI 11 64,5 1.800,00      

1006400 DAMIANO LOMBARDI 6 64,5 2.000,00      

1005994 MARTINA LONGO 13 64,5 2.000,00      

1005266 Elisa Lunghi 6 64,5 1.600,00      

1005254 MONIA LUPACCHINI 19 64,5 2.000,00      

1006110 CRISTINA MACCHIONE 14 64,5 2.000,00      

1005240 MARTA MACCI 1 64,5 2.000,00      

1006020 SIMONE MAGGIOTTI 5 64,5 2.000,00      

1005997 MARTA MAGNATTI 17 64,5 2.000,00      

1005330 Debora Mancaniello 13 64,5 2.000,00      

1006398 CLAUDIA MANCINI 8 64,5 1.780,00      

1006440 MARTINA MANOCCHI 6 64,5 2.000,00      

1005728 Daniele Manzotti 14 64,5 2.000,00      

1005288 GESSICA MARCHEGIANI 11 64,5 2.000,00      

1006393 SIMONE MARCHETTINI 20 64,5 2.000,00      

1006187 LUCIA MARCUCCI 4 64,5 2.000,00      

1005948 AlessandraMarini 14 64,5 1.800,00      

1006087 Claudia Marucci 15 64,5 2.000,00      

1006411 Sara Mattei 3 64,5 2.000,00      

1005454 AlessandraMatteucci 15 64,5 2.000,00      

1005373 ALESSANDRAMATTIOLI 19 64,5 2.000,00      

1005388 ELENA ANDREEAMAZAROAEI 13 64,5 2.000,00      

1005665 MARZIA MAZZANTINI 21 64,5 2.000,00      

1005320 Sara Mazzocchi 22 64,5 2.000,00      

1005771 VANESSA MAZZOCCHI 23 64,5 2.000,00      

1006341 giulia menzietti 22 64,5 2.000,00      

1005799 GIUSEPPINAMERLI 1 64,5 2.000,00      

1005952 ILARIA MERLOTTO 11 64,5 1.800,00      

1005978 PAMELA MIMMOTTI 9 64,5 2.000,00      

1005684 SANDRO MONTEFRANCESCO 12 64,5 2.000,00      

1006109 VALENTINAMORETTI 10 64,5 1.780,00      

1005589 Luana Morganti 5 64,5 2.000,00      

1006026 FABRIZIO MORONI 11 64,5 2.000,00      

1005176 martina morresi 9 64,5 2.000,00      

1006457 SARA MUNAFO' 16 64,5 2.000,00      

1006417 MONICA NARDIELLO 12 64,5 2.000,00      

1006424 GIULIA NDINI 11 64,5 2.000,00      

1005714 Elena Nicolini 1 64,5 2.000,00      

1005691 Davide Nobilini 11 64,5 2.000,00      

1005879 VALENTINOOLIVARI 17 64,5 2.000,00      



1005437 DANIELE PALAZZO 11 64,5 1.800,00      

1005529 EMANUELAPALUMBO 11 64,5 2.000,00      

1005990 LUCIA PANDOLFI 8 64,5 2.000,00      

1005445 ILARIA PANZIERI 6 64,5 2.000,00      

1006210 GIACOMO PAOLONI 21 64,5 2.000,00      

1005244 UMBERTO PAPALE 20 64,5 2.000,00      

1006433 ALICE PAPETTI 19 64,5 2.000,00      

1006242 IVONNE MIDORIPASI 20 64,5 2.000,00      

1006085 Valeria Pasquini 13 64,5 2.000,00      

1006226 CONSUELOPATRIGNANI 1 64,5 2.000,00      

1005315 ALESSANDRAPAVLIDI 11 64,5 2.000,00      

1005487 VERONICA PAZZAGLIA 6 64,5 2.000,00      

1006038 Simona Pazzaglia 20 64,5 2.000,00      

1006130 Erika Pedoni 5 64,5 1.200,00      

1005748 ELISA PERTICARINI 19 64,5 2.000,00      

1005539 Maila Piccini 9 64,5 2.000,00      

1005251 GIOVANNI PICCININI 8 64,5 2.000,00      

1005572 VITTORIA PICCININI 1 64,5 2.000,00      

1005276 Matteo Pierelli 9 64,5 2.000,00      

1006261 Daniela Piermarini 19 64,5 1.600,00      

1005287 FEDERICA PIRANI 8 64,5 2.000,00      

1005203 MARIANO POGGI 19 64,5 2.000,00      

1005659 Denise Prosperi 13 64,5 2.000,00      

1005800 Emanuele Pulcini 19 64,5 2.000,00      

1005380 ALESSANDRARAMINI 19 64,5 2.000,00      

1005222 Giulia Renzi 11 64,5 2.000,00      

1005650 LUCA RENZI 6 64,5 2.000,00      

1005318 Chiara Ricci 20 64,5 2.000,00      

1006063 SARA RIDOLFI 17 64,5 2.000,00      

1005292 MICHELA RINALDI 8 64,5 2.000,00      

1005520 grazia rinaldi 8 64,5 2.000,00      

1005586 VALENTINARISTE' 9 64,5 2.000,00      

1005871 Sara Roberti 20 64,5 2.000,00      

1005759 MICHELE ROMOLI 16 64,5 2.000,00      

1005746 FEDERICA RONDINI 4 64,5 2.000,00      

1005557 FRANCESCAROSSETTI 12 64,5 2.000,00      

1006176 ALESSANDROROSSI 11 64,5 2.000,00      

1005763 AlessandroRovere 6 64,5 2.000,00      

1005328 Romina Rustichelli 15 64,5 2.000,00      

1005709 ANDREA RUTILI 19 64,5 2.000,00      

1005587 AZZURRA SACRIPANTI 19 64,5 1.080,00      

1006430 MATTEO SALTARI 19 64,5 2.000,00      

1006266 ELISA SALVATORI 15 64,5 2.000,00      

1005673 DANIELA SAMMARCO 12 64,5 2.000,00      

1005554 VERONICA FILOMENASANTOPIETRO 11 64,5 2.000,00      

1006228 Maria ElisaScarafiocca 19 64,5 1.800,00      

1005910 SILVIA SCARPACCI 6 64,5 2.000,00      

1005791 ROSANNA SCARPATO 13 64,5 2.000,00      

1006169 Patrizia Schiaratura 5 64,5 2.000,00      

1005548 DEBORA SELVETTI 8 64,5 2.000,00      



1006141 FRANCESCOSERPILLI 11 64,5 2.000,00      

1005672 MARINA SGAMMA 16 64,5 2.000,00      

1005692 LUCA SPADONI 4 64,5 2.000,00      

1005241 Chiara Stalletti 17 64,5 1.800,00      

1005126 SIMONA TAMBURINI 1 64,5 2.000,00      

1005227 ELISABETTATARQUINI 16 64,5 2.000,00      

1006248 Angela Tarsi 8 64,5 2.000,00      

1005824 Andrea Tarsilli 11 64,5 2.000,00      

1006394 Cinzia Tartaglia 11 64,5 2.000,00      

1005153 SIMONE TESTARMATA 16 64,5 2.000,00      

1005848 Elenia Tigli 5 64,5 2.000,00      

1006455 MARISA TINTI 6 64,5 2.000,00      

1005379 ELENA TONUCCI 6 64,5 2.000,00      

1005264 AlessandraTorcolacci 6 64,5 2.000,00      

1005174 BARBARA TOSCANELLI 20 64,5 2.000,00      

1006200 FETHI TOUIHRI 11 64,5 2.000,00      

1005822 Wladimjr Truja 11 64,5 2.000,00      

1006091 STEFANIA VALLESI 15 64,5 1.400,00      

1005893 Andrea Vallorani 19 64,5 2.000,00      

1006331 MARTINA VALLORANI 22 64,5 2.000,00      

1006058 GIULIA VERDENELLI 12 64,5 1.800,00      

1006162 Chiara Vergura 11 64,5 1.800,00      

1005468 ELISA VIZIANO 9 64,5 2.000,00      

1005669 GIADA ZAPPI 11 64,5 2.000,00      

1005540 laura zucconi 15 64,5 2.000,00      

1005973 SILVIA PRIORETTI 10 60 1.780,00      



CODICE 

PROGETTO NOME COGNOME RES_COMUNE ATS

PUNTEGG

IO

1005583 Emi Alesiani Monteprandone 21 60

1005175 Mario ANGELINI San Benedetto del Tronto21 60

1005267 RITA ARMENIO Piandimeleto 5 60

1005149 SAMMY BARTERA Senigallia 8 60

1005924 SARA BARTOLI Fano 6 60

1006272 lucia bartolucci Civitanova Marche 14 60

1005762 BARBARA BELELLI Ancona 11 60

1006390 VERONICA BELELLI Polverigi 12 60

1005802 Valentina Belfiori Ancona 11 60

1005703 LAURA BELLEZZE Macerata 15 60

1005141 Elena Bellu Ancona 11 60

1005828 ANGELO BERNINI Urbino 4 60

1006420 BARBARA BERTUCCIOLI Pesaro 1 60

1005765 ROBERTA BIONDI Gabicce Mare 1 60

1005962 ANTONELLOBISEGNA Montemarciano 12 64,5

1005305 ROMINA BOIANI Fano 6 60

1005600 LUCA BONTEMPI Ancona 11 60

1006402 MARINA BORGOGNA Montecassiano 15 60

1006386 ARIANNA BORIA Ancona 11 60

1005459 FRANCESCABRAVI Sant'Angelo in Vado 4 60

1006366 Elena Brilli Sirolo 13 60

1006258 NICOLETTABRUSCHI Tolentino 16 60

1005246 FABRIZIO BUCCI San Benedetto del Tronto21 60

1006150 CLAUDIA CAMELI Monteprandone 21 60

1005854 Alessio Canari Ancona 11 60

1005417 Federica Capodimonte Senigallia 8 60

1005789 ROSSELLA CAPRIOTTI Ascoli Piceno 22 60

1005736 VALERIA CAPRIOTTI Castorano 23 60

1005237 ANNALISA CARACINI Macerata 15 60

1005397 Moira Carbonari Castelplanio 9 60

1005352 ELISA CARBONARI Treia 15 60

1006100 RAFFAELE CARBONE Pesaro 1 60

1005256 Chiara Carloni Ancona 11 60

1005552 GIULIA CARRA Macerata 15 60

1005579 VINCENZO CARUSO Ancona 11 60

1005742 FRANCESCACARUSO Ancona 11 60

1006060 AlessandraCastellucci Offagna 13 60

1005382 VALENTINACATALUCCI Pesaro 1 60

1006047 FRANCESCACECI San Severino Marche 17 60

1005551 ALESSIO CERVIGNI Macerata 15 60

1005290 SILVIA CHIAPPINI Castelfidardo 13 60

1005296 LAURA CHIODI Fano 6 60

1005229 Daniele Cinus Sassocorvaro 5 60

Allegato A.2- Elenco delle domande NON 

finanziate



1005202 ilaria clini Pesaro 1 60

1005337 Elisa Coli Gabicce Mare 1 64,5

1005967 Carmela Conforti Fano 6 60

1005161 Samuele Contu Montegranaro 19 60

1005312 LINDA COPPARI Senigallia 8 60

1005439 GLORIA CORREANI Senigallia 8 60

1005156 Laura Corvatta Recanati 14 60

1005553 EMANUELACRISTINO Ancona 11 60

1005323 Sabrina Crocetti Monte Urano 20 60

1005331 ALESSANDRAD'ANDREA Ancona 11 60

1005158 Serenella De Angelis Cupra Marittima 21 60

1005716 Elisa De Benedictis Ascoli Piceno 22 60

1005424 PATRICK DE LUCA Fano 6 60

1006215 CLELIA GABRIELLADE MATTEIS Ancona 11 60

1005861 PASQUALE DE ROSA Fossombrone 7 60

1005148 ELEONORADELLA CIANA Ancona 11 60

1005729 Giulia Di Ruscio Fano 6 60

1005745 ROMINA DI RUSCIO Macerata 15 60

1005681 MICHELE DIALUCE San Severino Marche 17 60

1005975 Anna Ercoli Amandola 24 60

1005192 ENRICA ESPOSITO Ancona 11 60

1005485 PAOLA EVANGELISTI Ascoli Piceno 22 60

1005696 Danilo Fabiani Ancona 11 60

1005545 Claudia Fabretti Ancona 11 60

1006236 Marco Ferazzani Cupramontana 9 60

1006385 MARCO FILIPPINI Pesaro 1 60

1005269 Valentina Fiori Fano 6 60

1006418 SUSANNA FISCALETTI Mondolfo 6 64,5

1006106 Massimo Foglia Montecassiano 15 60

1005470 RAFFAELE FORCELLA Fano 6 60

1005327 LUISA FRABONI Ostra 8 60

1005184 ELISA FRATERNALE Ancona 11 60

1005942 FABIANA GABRIELLI San Benedetto del Tronto21 60

1005324 Eleonora Gabrielloni Osimo 13 60

1005863 ROBERTA GALEAZZI Ancona 11 60

1005640 SALVATOREGALLO Altidona 19 60

1005499 GIORGIO GAMBELLI San Costanzo 6 60

1006357 Lucia Gattafoni Monte Urano 20 60

1005918 Eleonora Gaudenzi Fano 6 60

1005512 ELISA GIACHE' Matelica 17 60

1005950 MARIA LUISAGIACHINI Ascoli Piceno 22 60

1005250 Lorenzo Giancamilli Ancona 11 60

1005604 MONIA GIOMMI Tavullia 1 60

1006089 Nicoletta Giorgi Osimo 13 60

1006319 MICHELE GIOVANDITTO Ancona 11 60

1005639 FATJONA GJEKO Ancona 11 60

1005279 RAFFAELLOGNETTOLI Ancona 11 60

1006293 SARA GODERECCI Urbino 4 60

1006238 ALICE GRILLI Auditore 5 60

1006316 GUIDO IANNI Roccafluvione 22 60



1006223 Armando Infante Offagna 13 60

1005189 Federico Lancellotti Ancona 11 64,5

1006021 LAURA LANZARINI Pesaro 1 60

1005894 CECILIA LATINI Potenza Picena 14 60

1006080 LORENZO LATTANZI Pollenza 15 60

1005676 ANTONELLALAZZARI Urbino 4 60

1005778 Paola Lodolini Ancona 11 60

1005601 LAURA LOMBI Petriolo 15 60

1006182 FRANCESCALORENZETTI Ancona 11 60

1006401 VALERIA LUCARINI Fano 6 60

1005694 ELISA LUCIANI Ascoli Piceno 22 60

1005946 MARINA MAGNINI Senigallia 8 64,5

1006396 Marco Malatesta Ancona 11 60

1006219 MariangelaMalvaso Fano 6 60

1005980 SONIA MANASSE San Severino Marche 17 60

1005308 SARA MANIERI Senigallia 8 60

1005463 LEONARDAMARAUCCI Urbino 4 60

1005271 VALENTINAMARCHEGIANI Serra San Quirico 10 60

1005336 Edoardo Marchionni Matelica 17 60

1005428 JESSICA MARCONI Castelfidardo 13 60

1005561 Francesca Marcucci Belvedere Ostrense 9 64,5

1005329 Valentina Martellucci Esanatoglia 17 60

1006073 Elisa Martinelli Porto Sant'Elpidio 20 60

1005406 Valentina Marzari Ancona 11 60

1005947 MIRELLA MARZIONI Rosora 9 60

1005201 MARIA ALEJANDRAMATE' Fermo 19 60

1005839 ILARIA MATRAXIA Force 24 60

1005769 VALERIA MAZZA Sassocorvaro 5 60

1005719 CRISTINA MENDES Pesaro 1 60

1005596 ELEONORAMERCANTINI Pesaro 1 60

1005911 Giorgia Miliffi Piobbico 3 60

1005857 DANIELA MISCELLINI Pesaro 1 60

1006053 MICHELA MITILLO Macerata 15 60

1005829 Laura Molinelli Ancona 11 60

1005798 Massimo Monceri Urbino 4 60

1005559 CARMEN MONTANARO Osimo 13 60

1005309 Roberta Montemari Agugliano 12 60

1005831 Claudio Monti Fermo 19 60

1005191 Mattia Mordenti Ancona 11 60

1006052 GIUSEPPE MORETTO Pollenza 15 60

1006345 Elisabetta Nepi Ascoli Piceno 22 60

1005963 CARMINE NOCERA Montelabbate 1 60

1005144 FABRIZIO ONOFRI Ancona 11 60

1006461 ANDREA ORDONSELLI Fano 6 60

1006458 DANIELE ORLETTI Monsano 9 60

1005248 katia pagliardini Sant'Angelo in Vado 4 60

1005177 Alice Pagnetti Cartoceto 7 60

1005420 PAMELA PANTANETTI Castelfidardo 13 60

1005543 LUCIA PANTELLA Porto Recanati 14 60

1005602 PAOLO PAOLUCCI Tolentino 16 60



1006360 Lucia Papa Ancona 11 60

1006300 FEDERICA PAPILI Camerata Picena 12 60

1006426 DANIELA PARADISO Fermo 19 60

1005183 BARBARA PASQUALINI Grottammare 21 60

1005453 GIOVANNI PAUPINI Terre Roveresche 6 60

1006321 MASSIMILIANOPELLICCIA Ancona 11 60

1006111 MONIA PENNACCHIETTI Fermo 19 60

1005772 MADDALENAPEROTTI Ascoli Piceno 22 60

1005489 Martina Perugini Polverigi 12 60

1005167 ANGELA PESACANE Pesaro 1 60

1005457 Giulia Pettinelli Matelica 17 60

1005610 SERENA PICCININI Trecastelli 8 60

1005797 Selene Pierfederici Mondolfo 6 60

1005599 Simone Piermarioli Serra de' Conti 8 60

1005213 Serena Pigliapoco Fano 6 60

1005460 Paolo Pirani Osimo 13 60

1005683 Maurizio Pirri Monteprandone 21 60

1005165 SONIA PISANI Agugliano 12 64,5

1005697 ELISABETTAPIVA Senigallia 8 60

1005231 SIMONE PUGLISI Ancona 11 60

1005768 SERENA PULCINI Fano 6 60

1006163 gianluca racioppa Osimo 13 60

1005172 DARIA RAFFAELI Senigallia 8 60

1005940 Emanuele Ranzuglia Macerata 15 60

1005221 Claudio Ravazzini Senigallia 8 60

1006220 SILVIA REFI Chiaravalle 12 64,5

1005635 SILVIA RENZI Falconara Marittima 12 60

1005291 VALERIA RICCI PACIFICI Ascoli Piceno 22 60

1005350 erika rivosecchi Porto Sant'Elpidio 20 60

1005784 Elisa Rocconi Cartoceto 7 60

1005343 AMBRA ROGANTE Porto Sant'Elpidio 20 60

1005916 VALENTINAROMAGNOLETTI Jesi 9 60

1005478 Mauro Romagnoli Corridonia 15 60

1005542 LAURA ROMITELLI Civitanova Marche 14 64,5

1006214 LAURA ROSSETTI Corinaldo 8 60

1005591 marta ROSSI Macerata Feltria 5 60

1005880 LUCIA RUGGERI Pesaro 1 64,5

1005455 SARA SACCHI Macerata 15 60

1006295 LAURA SANTINELLI Petriolo 15 60

1005656 MATTEO SANTINI Mondolfo 6 60

1006181 Flavia Santini Ancona 11 60

1006015 SABRINA SANTINI Ascoli Piceno 22 60

1005367 Michela Santoni Polverigi 12 60

1005595 GIUSEPPE SCARPA Fano 6 60

1005971 ELISA SEGHETTI Fermo 19 60

1006025 Allegra Sernani Senigallia 8 60

1006079 MICHELE SIBIO Porto San Giorgio 19 60

1006278 MELINA CRISTINASILVA Senigallia 8 64,5

1005398 ALESSIA SILVI Matelica 17 60

1006230 FRANCESCASOLFI Urbino 4 60



1005550 Giacomo Sollini Monte Urano 20 60

1005255 ELISA SOTGIU San Benedetto del Tronto21 60

1006413 LUCA SQUADRONI Macerata 15 60

1005594 SARA STICOZZI Tolentino 16 60

1005783 Stefania Stura Appignano 15 60

1005533 CRISTINA TABORRI Tolentino 16 60

1005546 Meris Tagliaferri Tavullia 1 60

1006151 ELISA TAMBURINI Fano 6 60

1005605 Camilla Tassi Ancona 11 60

1005431 ENRICO TASSONE Urbino 4 60

1005314 Antonella Tatoli Agugliano 12 60

1005943 DANIELA TEDESCHI Pesaro 1 60

1006313 ARIANNA TERENZI Sant'Angelo in Pontano 16 60

1005360 ALICE PAOLATONDO San Severino Marche 17 60

1005584 GIACOMO TONELLI Urbino 4 60

1005695 Valentina TRAFICANTE Pesaro 1 60

1006057 AlessandraTravaglia Jesi 9 60

1005625 GIANLUCA TRENTA Camerano 13 60

1005335 ALESSIA VENTURA Offida 23 60

1005226 VALENTINAVENTURI Lunano 5 60

1005737 Laura Verlotta Civitanova Marche 14 60

1005618 SONIA VESCOVI Ancona 11 60

1006177 GRETA VILLANI Fano 6 64,5

1006436 LAURA VITELLI Ascoli Piceno 22 60

1005917 SABRINA ZINI San Benedetto del Tronto21 60



Codice Progetto Nome del richiedente REQUISITO MANCANTE

1005495 DAVIDE CERA
con PEC del 20/07 dichiara quale "tipo di contratto" una "borsa di 

dottorato", che non rientra nella "condizione di occupato" ai sensi 

del Bando.-

1005205 FEDERICA PICCHI con PEC del 24/07 dichiara di avere un dottorato di ricerca che  

non rientra nella "condizione di occupato" ai sensi del Bando.

1006407 ROBERTA DUCA
il minore voucher nato il 01/09/2015 ha compiuto 36 mesi al 

01/09/2018 e pertanto non può frequentare nessuno dei servizi 

presso cui è spendibile il voucher ai sensi dell'art. 9 dell'Avviso

1006075 SIMONA POLI
il minore voucher nato il 03/07/2015 ha compiuto 36 mesi al 

01/09/2018 e pertanto non può frequentare nessuno dei servizi 

presso cui è spendibile il voucher ai sensi dell'art. 9 dell'Avviso

1006308 MIRKO BERNACCHIA

con PEC del 24/07 dichiara quale tipo di contratto un "contratto di 

fpormazione specialistica" che non rientra nella "condizione di 

occupato" ai sensi del Bando

1005998 ALINA BUDACA La tipologia "accordo informale" non costituisce stato 

occupazionale ai sensi di legge.

1005996 ELISA CALANDRA La tipologia "nessun contratto accordo informale - data ass. 

01/10/2018" non costituisce stato occupazionale ai sensi di legge.

1005131 ROBERTA ALEGI La tipologia "tirocinio" non costituisce stato occupazionale ai sensi 

di legge.

1005844 FABIO CHIARINI la tipologia del tipo di lavoro indicata "tirocinio" non costituisce 

stato occupazionale ai sensi di legge, 

1005306 MARIA LUISA TRAVAGLINI
manca domanda assegnazione voucher All.A1

1005326 BERNADETTA VILLANI
manca domanda assegnazione voucher All.A1

1005590 MARTINA CONTI
manca domanda assegnazione voucher All.A1

1005896 SERENA GASPARI
manca domanda assegnazione voucher All.A1

1006066 BOUCHRA BIA
manca domanda assegnazione voucher All.A1

1006084 Cecilia Maria Coppari
manca domanda assegnazione voucher All.A1

1006092 FABRIZIO MEARELLI
manca domanda assegnazione voucher All.A1

1006115 FEDERICA FIORI
manca domanda assegnazione voucher All.A1

1006140 SIMONE IULIANO
manca domanda assegnazione voucher All.A1

Allegato A.3- Elenco delle domande ESCLUSE 



1006152 VALERIA MARINARI
manca domanda assegnazione voucher All.A1

1006154
TATYANA KRASIMIROVA 

MLADENOVA manca domanda assegnazione voucher All.A1

1006173 ALICE PERINI
manca domanda assegnazione voucher All.A1

1006203 ELVIA DURINZI
manca domanda assegnazione voucher All.A1

1006207 MAURO MARIANI
manca domanda assegnazione voucher All.A1

1006229 BARBARA SCAPECCIA
manca domanda assegnazione voucher All.A1

1006232 VALERIA SALVATORI
manca domanda assegnazione voucher All.A1

1006233 LUCIA isidori
manca domanda assegnazione voucher All.A1

1006254 ELISA PASSARELLI
manca domanda assegnazione voucher All.A1

1006259 GIULIA BATTISTINI
manca domanda assegnazione voucher All.A1

1006269 ILENIA CALLIMACI
manca domanda assegnazione voucher All.A1

1006297 CHIARA DE PAOLI
manca domanda assegnazione voucher All.A1

1006423 GLORIA PIRAZZOLI
manca domanda assegnazione voucher All.A1

1006463 ALESSANDRA CAPANNELLI
manca domanda assegnazione voucher All.A1

1006011 BEATRICE COCCIARINI
manca domanda assegnazione voucher All.A1 - manca ISEE

1005920 LUIGI FRACASSA
manca domanda assegnazione voucher All.A1

1005859 MARIA ANTONIETTA MACRILLO'manca la domanda assegnazione voucher All.A1, QUELLA 

ESISTENTE E' RIFERITA AL BANDO PRECEDENTE

1005987 CHIARA MONTECCHIARI
manca domanda assegnazione voucher All.A1

1005849 FRANCESCA DE SANTIS
mancano la domanda assegnazione voucher All.A1 e progetto

1005811 SERENA SGHERRI ESPOSTO
mancano la domanda assegnazione voucher All.A1 ed il progetto



1005814 MARTINA SPARACIO
mancano la domanda assegnazione voucher All.A1 ed il progetto

1006138 FILIPPO RIPANTI
mancano la domanda assegnazione voucher All.A1 ed il progetto

1006381 Claudia Piattoni
mancano la domanda assegnazione voucher All.A1 ed il progetto

1006033 SARA GASPARI la tipologia "sta svolgendo un tirocinio/stage/praticantato" non 

costituisce stato occupazionale ai sensi di legge.

1006247 CONCETTA GATTA la tipologia "sta svolgendo un tirocinio/stage/praticantato" non 

costituisce stato occupazionale ai sensi di legge.

1005354 GLORIA PICCHIO
 ISEE in corso di validità non superiore ad € 25.000,00

1005430 FRANCESCA SOCCI
 ISEE in corso di validità non superiore ad € 25.000,00

1005493 SARA MACRELLI
 ISEE in corso di validità non superiore ad € 25.000,00

1005985 Lara Ravizza
 ISEE in corso di validità non superiore ad € 25.000,00

1005992 GIULIA TORTORA
 ISEE in corso di validità non superiore ad € 25.000,00

1006098 Sonia Iapaolo
 ISEE in corso di validità non superiore ad € 25.000,00

1006312 DANILO MERLONGHI
 ISEE in corso di validità non superiore ad € 25.000,00

1006024 MARCO MALGRANDE
risulta non occupato coniuge
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